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DEMONSTRATIVO FINANCEIRO

EMPRESA DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF I.% _?3 )"
CGC 01.633.890/0001-31 o C
PERIODO dez/13 2 \@ &
1|RECEITAS OPERACIONAL Q@Q“,L K
Doagbdes e Contribuigdes 115.740,88
Diretorio Nacional -
Fundo Partidario 33.709,62
Aplicagbes Financeiras -
Secretaria das Mulheres 1.774,19
Qutras Receitas Operacionais -
Aumento do Passivo 8.631,70
TOTAL DAS RECEITAS (1+2) 159.856,39
2]CREDITOS
3|SALDO ANTERIOR
Caixa 24,94
Caixa - Fundo Partidario -
Banco de Brasilia - C/C 600.288-9 5.370,76
Banco de Brasilia - C/C 600.374-4 1.259,22
Banco do Brasil C/C 1.130-4 6.182,99
Caixa Economica Federal 237,42
Banco do Brasil cC/C 415.924-1 5.394 40
Outros Adiantamentos 1817723
TOTAL DO SALDO ANTERIOR (4) 37.648,96
TOTAL (1+2+3+4) 197.503,35
4|DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas Préprias 118.973,30
Despesas Fundo Partidario 26.497,73
Despesas Secretaria das Mulheres 36,00
Despesas com Candidaturas a
Repasses Diretorios Zonais -
Redugao de Passivo G
TOTAL (5) 146.507,03
5{ATIVO PERMANENTE 0,00
Aquisigdo Patrimonial 0,00
TOTAL(B) 0,00
6|DIREITOS
Ajuste de exercicios anteriores (resultado) 0,00
TOTAL (7) 6,00
TJTOTAL (5+647) 146.507,03
8|SALDO A TRANSPORTAR PARA PROXIMO PERIODO 50.996,32
TOTAL (7+8) 197.503,35
COMPOSICAO DO SALDO
N° CONTA
1]Caixa 6.378,24
2|Caixa - Fundo Partidario -
3{Banco de Brasilia C/C 600.288-9 0,00
4]Banco de Brasilia C/C 600.374-4 8.471,11
5|Banco do Brasil C/C 1.130-4 4.864,93
6{Caixa Economica Federal 4.972,22
7|Banco do Brasil C/C 415.924-1 7.132,59
8]Outros Adiantamentos 19.177,23
50.996,32|

TOTAL

m .

Contad |

g\_§g&ﬁire Luca

C-DF 6.545

Brasilia - DF, 31 de dezembro de 2013.

Presidente

Roberto Policarpo Fagundes
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO - 2013 " 7%,

(& ( '
Ly % »)
Nome : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF o O
CNPI : 01.633.890/0001-31 4 '@ o
. »
Folha : 1 YVr ;
78] ;\j.l.
31/12/2013 |
(+) RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.390.329,78 |
Contribuicdes e Doacdes 956.529,69 |
Fundo Partidario 433.800,09 |
(-) DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL BRUTA 0,00

(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(-) CUSTO DOS PRODUTOS OU MERCADORIAS VENDIDAS E SERVICOS PRESTADOS
(=) LUCRO OPERACIONAL BRUTO

(-) DESPESA OPERACIONAL

Despesas Administrativas
Despesas Financeiras

QOutras Despesas Operacionais
Fundo Partidario

(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO

(+/-) OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS
(=) LUCRO ANTES DAS PROVISOES PARA CSLL E IR

(-) PROVISOES PARA CSLL E IR
(=) LUCRO ANTES DAS PARTICIPACOES

(-) PARTICIPACOES
(=) LUCRO LIQUIDO DO PERIODO

1.390.329,78

0,00
1.390.329,78

(1.382.247,98)
(845.014,47)
(136.776,82)

(17.715,71)
(382.740,98)

8.081,80

0,00
8.081,80

0,00

8.081,80

0,00

8.081,80

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragdo do Resultado, apresentando um lucro de R$ 8.081,80 (oito mil e oitenta e um reais e oitenta centavos),
estando de acordo com os documentos entregues a contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabifiza peia exatiddo, veracidade e idoneidade dos documentos.
Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes farnecidos pela

empresa/entidade.

BRASILIA-DF, 31 de Dezembro de 2013

ROBERTO POLICARPO FAGUNDES
AQ1 - Presidente - CPF 512.799.834-34

CONTINENTAL ORG CONTABIL
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BALANCETE ANALITICO - DEZEMBRO/2013 & _ %
o @ o
a . © |
Nome : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF P O i
CNPJ : 01.633.890/0001-31 ‘5;1, \@ %
Folha :1 81y 1
Conta Sequéncia Descrigdo Saldo Anterior Débito no Més Crédito no Més Saldo Atual i
1 ATIVO 58.190,48 D 187.341,54 186.551,48 58.880,54 D ‘
1.1 ATIVO CIRCULANTE 37.646,96 D 187.341,54 173.992,18 50.996,32D |
11.1 DISPONIBILIDADES 37.646,96 D 187.341,54 173.992,18 50.996,32D
1111 CAIXA GERAL 24,94 D 33.012,00 26.658,70 6.378,24 D
1.1.1.1.01 CAIXA MATRIZ 24,94 D 33.012,00 26.658,70 6.378,24D |
1.1.1.1.01.0001 17 CAIXA 24,94 D 33.012,00 26.658,70 6.378,24D
1112 BANCOS C/ MOVIMENTO 18.444,79 D 152.329,54 145.333,48 25.440,85D -
1.1.1.2.01 BANCOS C/ MOVIMENTO (MATRIZ) 18.444,79 D 152.329,54 145.333,48 25.440,85 D
1.1.1.2.01.0001 24 BANCO DE BRASILIA C/2186002889 5.370,76 D 100.180,50 105.551,26 0,00
1.1.1,2.01,0002 3018 BANCO DE BRASILIA C/0636003744 1.259,22 D 33.709,62 26.497,73 8.471,11D
1.1.1.2.01,0003 3025 BANCO DO BRASIL C/1.130-8 6.182,99 D 11.908,93 13.226,99 4.864,93 D
1.1.1.2.01.0004 3261 CAIXA ECONQMICA FEDERAL 237,42D 4.756,30 21,50 4.972,22 D
1.1.1.2.01.0005 6002 BANCO DO BRASIL - 415924-1 5.394,40 D 1.774,19 36,00 7.132,59 D
1.1.1.4 ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 16.761,74 D 2.000,00 2.000,00 16.761,74 D '
1.1.1.4.01 ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 16.761,74 D 2.000,00 2.000,00 16.761,74 D
1.1.1.4.01.0005 5616 ANA MARIA R DE SOUSA 3.245,81 D 2.000,00 2.000,00 3.245,81 D
1.1.1.4.01.0006 5623 NILTON S OLIVEIRA 13.515,93 D 0,00 0,00 13.515,93 D !
1.1.1.5 OUTROS CREDITOS 2.415,48 D 0,00 0,00 2.41549D |
1.1.1.5.01 OUTROS CREDITOS 2.41549D 0,00 0,00 241549 D E
1.1.1.5.01.0010 5906 IRRF A RECUPERAR 308,47 D 0,00 0,00 308,47 D |
1.1.1.5.01.0011 5999 BLOQUEIO JUDICIAL 2.107,02 D 0,00 0,00 2.107,02D ‘
1.3 ATIVO PERMANENTE 20.543,52 D 0,00 12.559,30 7.984,22D |
1,31 IMOBILIZADQ 20.543,52 D 0,00 12.559,30 7.984,22D |
1.3.1.1 EQUIPAMENTOS COMUNICACAO 3.900,83 D 0,00 0,00 3.900,83 D |
1.3.1.1.01 EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO 3.900,83 D 0,00 0,00 3.900,83 D |
1.3.1.1.01.0001 246 EQUIPAMENTQS DE COMUNICACAQ 3.900,83 D 0,00 0,00 3.900,83 D i
1.3:13 MQVEIS E UTENSILIOS 28.452,38 D 0,00 0,00 28.45238D |
1.3.1.3.01 MOVEIS E UTENSILIOS 28.452,38 D 0,00 0,00 28.452,38 D :
1.3.1.3.01.0001 291 MOVEIS E UTENSILIOS 28.452,38 D 0,00 0,00 28.452,38 D
1.3.14 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 23.937,54 D 0,00 0,00 23.937,54 D
1.3.1.4.01 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 23.937,54 D 0,00 0,00 23.937,54 D
1.3.1.4.01.0001 260 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 23.937,54 D 0,00 0,00 23.937,54 D
1.3.1.6 INSTALACOES 1.293,17D 0,00 0,00 1.293,17 D
1.3.1.6.01 INSTALACOES 1.293,17 D 0,00 0,00 1.293,17 D
1.3.1.6.01.0001 277 INSTALACOES 1.293,17 D 0,00 0,00 1.293,17 D
1.3.1.7 COMPUTADORES E PERIFERICOS 63.937,93D 0,00 0,00 63.937,93 D
1.3.1.7.01 COMPUTADORES E PERIFERICOS 63.937,93D 0,00 0,60 63.8937,93 D
1.3.1.7.01.0001 3278 COMPUTADORES E PERIFERICOS 63.937,93 D 0,00 0,00 63.937,93 D
1.3.1.8 LINHAS TELEFONICAS 6.400,00 D 0,00 0,00 6.400,00 D
1.3.1.8.01 LINHAS TELEFONICAS 6.400,00 D 0,00 0,00 6.400,00 D
1.3.1.8.01.0001 3285 LINHAS TELEFONICAS 6.400,00 D 0,00 0,00 6.400,00 D
1.3.19 (-) DEPRECIACAQ DO IMOBILIZADO 107.378,33 C 0,00 12.559,30 119.937,63 C
1.3.1.9.01 (-) EQUIPAMENTOS DE COMUNICAC. 3.406,38 C 0,00 390,08 3.796,46 C
1.3.1.9.01.0001 314 (-) EQUIPAMENTOS DE COMUNICACA 3.406,38 C 0,00 390,08 3.796,46 C
1.3:1.9.03 (-) MOVEIS E UTENSILIOS 28.13441 C 0,00 317,97 28.452.38 C
1.3.1.9.03.0001 338 MOVEIS E UTENSILIOS 28.134,41 C 0,60 317,97 28.452,38 C
1.3.1.9.04 (-) MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 23.937,54 C 0,00 0,00 23.937,54 C
1.3.1.9.04.0001 345 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 23.937,54 C 0,00 0,00 23.937,54 C
1.3.1.9.06 (-) INSTALACOES 701,87 C 0,00 129,32 831,19 C
1.3.1.9.06.0001 369 INSTALACOES 701,87 C 0,00 129,32 831,19 C
1.3.1.9.07 (-) COMPUTADORES E PERIFERICOS 51.198,13 C 0,00 11.721,93 62.920,06 C
51.198,13 C 0,00 11.721,93 62.920,06 C

1.3.1.9.07.0001

3292 (-) COMPUTADORES E PERIFERICOS

CONTINENTAL ORG CONTABIL
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BALANCETE ANALITICO - DEZEMBRO/2013

of ‘ G

Nome : DIRETORIQ REG DO PART DOS TRAB NO DF 1). % L
CNP) : 01.633.890/0001-31 2. “
Folha :2 3L

Conta Sequéncia Descricdo Saldo Anterior Débito no Més Crédito no Més Saldo Atual
2 PASSIVO 42.267,04 C 35.472,59 44,104,29 50.898,74 C
2.3 PASSIVO CIRCULANTE 670.910,60 C 35.472,59 44.104,29 679.542,30 C
2.1.1 EXIGIVEL A CURTO PRAZO 670.910,60 C 35.472,59 44.104,29 679.542,30 C |
2.1.1.2 BANCOS C/ DESCONTOS 0,00 0,00 226,69 226,69 C
2.1.1.2.01 BANCOS C/ DESCONTOS 0,00 0,00 226,69 226,69 C
2.1.1.2.01.0001 406 BANCO SALDO C/C 0,00 0,00 226,69 226,69 C
2.1.1.3 OBRIG. SOCIAIS E TRABALHISTAS 294.510,44 C 35.472,59 43.877,60 302.915,45 C
2.1.1.3.01 OBRIG. SOCIAIS E TRABALHISTAS 258.513,44 C 35.472,59 43.877,60 266.918,45 C
2.1.1.3.01.0001 413 SALARIOS A PAGAR 0,00 30.989,52 30.989,52 0,00
2.1.1.3.01.0004 444 PREVIDENCIA SOCIAL A RECOLHER 212.484,81 C 914,98 9.153,90 220.723,73 C |
2.1.1.3.01.0005 451 FUNDO DE GARANTIA A RECOLHER 5.51561 C 2.769,77 0,00 2.74584 C |
2.1.1.3.01.0007 475 PIS SOBRE FOLHA A RECOLHER 4.914,54 C 416,35 251,33 4.749,52 C |
2.1.1.3.01.0009 499 CONTRIBUICAQ SINDICAL 1.127,94 C 0,00 0,00 1.127,94 C
2.1.1.3.01.0010 3254 IRRF - FOLHA DE PAGAMENTO 34.470,54 C 381,97 3.482,85 37.571,42 C
2.1.1.3.02 OBRIGACOES SOC.TRAB. ANTIGAS 35.997,00 C 0,00 0,00 35.997,00 C
2.1.1.3.02.0001 4916 PREVIDENCIA SOCIAL 25.948,20 C 0,00 0,00 25.948,20 C
2.1.1.3.02.0002 4923 PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 3.063,97 C 0,00 0,00 3.063,97 C |
2.1.1.3.02.0003 4930 CONTRIBUICAO SINDICAL 325,71 C 0,00 0,00 32571 C |
2.1.1.3.02.0004 4947 IRRF - TRABALHO ASSALARIADO 6.659,12 C 0,00 0,00 6.659,12 C '
2.1.1.5 CONTAS A PAGAR 10.000,00 C 0,00 0,00 10.000,00 C
2.1.1.5.01 CONTAS A PAGAR 10.000,00 C 0,00 0,00 10.000,00 C
2.1.1.5.01.0001 543 DIRETORIO NACIONAL 10.000,00 C 0,00 0,00 10.000,00 C
2.1.1.6 OUTRAS OBRIGACOES A PAGAR 362.765,43 C 0,00 0,00 362.765,43 C
2.1.1.6.01 OUTRAS OBRIGACOES A PAGAR 362.76543 C 0,00 0,00 362.765,43 C
2.1.1.6.01.0005 5968 CAMPANHA ELEITORAL 362.765,43 C 0,00 0,00 362.765,43 C
2.1.1.7 OBRIGACQES TRIBUTARIAS 3.634,73 C 0,00 0,00 3.634,73 C
2.1.1.7.01 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 3.634,73 C 0,00 0,00 3.634,73 C
2.1.1.7.01.0001 3032 IMPOSTO 155 A RECOLHER 3.101,15C 0,00 0,00 3.101,15 C
2.1.1.7.01.0004 6088 IRRF - PESSOAS JURIDICAS 158,00 C 0,00 0,00 158,00 C
2.1.1.7.01.0005 6095 OUTRAS RI':TENCﬁES - PESSOAS JURIDICAS 375,58 C 0,00 0,00 375,58 C
2.5 PATRIMONIO LIQUIDO 628.643,56 D 0,00 0,00 628.643,56 D
2.5.2 OUTRAS CONTAS 628.643,56 D 0,00 0,00 628.643,56 D
2.5.2.1 RESULTADOS ACUMULADOQS 628.643,56 D 0,00 0,00 628.643,56 D
2.5.2.1.02 DEFICIT ACUMULADO 628.643,56 D 0,00 0,00 628.643,56 D
2.5.2.1.02.0001 840 DEFICIT ACUMULADO 628.643,56 D 0,00 0,00 628.643,56 D
3 DESPESAS DO PARTIDQ POLITICO 15.923,44 C 161.494,62 153.652,98 8.081,80 C
31 DESPESAS DO PARTIDO POLITICO 1.223.181,65D 160.616,46 1.550,13 1.382.247,98 D
311 DESPESAS DO PARTIDO POLITICO 1.223.181,65D 160.616,46 1.550,13 1.382.247,98 D
Bil:1:2 DESPESAS DA DIRECAQ ESTADUAL 824.817,74 D 121.523,43 1.550,13 944.791,04 D
3.1.1.2,01 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 496.578,99 D 51.992,23 0,00 548.571,22 D
3.1.1.2.01.0001 3483 ALUGUEIS 26.550,00 D 0,00 0,00 26.550,00 D
3.1.1.2.01.0003 3506 HONORARIOS PROFISSIONAIS 119.924,54 D 13.674,46 0,00 133.599,00 D
3.1.1.2,01.0004 3513 LOCACAO DE BENS 780,00 D 0,00 0,00 780,00 D
3.1.1.2.01.0005 3520 DESPESAS COM COMUNICACOES 63.266,16 D 17.482,80 0,00 80.748,96 D
3.1.1.2.01.0006 3537 MATERIAIS DE EXPEDIENTE 60.940,00 D 0,00 0,00 60.940,00 D
3.1.1.2.01.0009 3568 OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVA 2.719,56 D 1.569,00 0,00 4.288,56 D
3.1.1,2.01.0010 4329 ENERGIA ELETRICA E AGUA 3.140,25D 0,00 0,00 3.140,25 D
3.1.1.2.01.0011 4336 MATERIAIS IMPRESSOS 117.166,64 D 11.425,83 0,00 128.592,47 D
3.1.1.2.01.0014 4367 LANCHES E REFEIC@ES 7.164,07 D 0,00 0,00 7.164,07 D
3.1.1.2.01.0015 4473 CONDOMINIOS 9.707,98 D 1.870,14 0,00 11.578,12 D

CONTINENTAL ORG CONTABIL
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BALANCETE ANALITICO - DEZEMBRO/2013  &° — &%
. : : jr/ X
¢ (@)
Nome : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF 3 @ \(\
CNPJ :01.633.890/0001-31 Doy 7
Folha :3 D8y
Conta Sequéncia Descricao Saldo Anterior Débito no Més Crédito no Més Saldo Atual

3.1.1.2.01.0016 4480 MATERIAL DE COPA E COZINHA 5.153,91 D 260,00 0,00 541391 D
3.1.1.2.01.0017 4572 CONGRESSQO,CONVENG. EVENTOS 50.396,01 D 5.556,00 0,00 55.952,01 D
3.1.1.2.01.0018 4787 MANUTENGAO, CONSERVAGAQ, INST. 6.128,06 D 154,00 0,00 6.282,06 D
3.1.1.2.01.0019 4794 TRANSPORTE URBANO 3.053,81D 0,00 0,00 3.053,81 D
3.1.1.2.01.0021 4893 MULTAS POR INFRACOES 1.736,08 D 0,00 0,00 1.736,08 D
3.1.1.2.01.0026 5555 DOACOES E CONTRIBUICOES DIVERS 4.241,32D 0,00 0,00 424132 D
3.1.1.2.01.0028 6040 PORTES E TELEGRAMAS 14.510,60 D 0,00 0,00 14.510,60 D
3.1.1.2.02 DESPESAS COM PESSOAL 207.631,25D 50.889,01 1.550,13 256.970,13 D
3.1.1.2.02.0001 3575 SALARIOS E ORDENADOS 80.791,59 D 25.133,21 0,00 105.924,80 D
3.1.1.2.02.0002 3582 FERIAS 857,19D 13.595,51 1.296,95 13.155,75 D
3.1.1.2.02.0003 3599 13° SALARIQ 8.707,26 D 0,00 0,00 8.707,26 D
3.1.1.2.02.0005 3612 PREVIDENCIA SOCIAL 50.634,85 D 6.408,96 0,00 57.043,81 D
3.1.1.2,02.0006 3629 FUNDO DE GARANTIA 16.609,07 D 0,00 0,00 16.609,07 D
3.1.1.2.02.0007 4381 VALE TRANSPORTE 2.732,20D 551,00 0,00 3.283,20 D
3.1.1.2.02.0008 4398 VALE ALIMENTACAQ 7.994,00 D 3.200,00 0,00 11.194,00 D
3.1.1.2.02.0009 4534 PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 1.915,04 D 251,33 0,00 2.166,37 D
3.1.1.2.02.0012 4688 PLANO DE SAUDE 19.900,05 D 0,00 253,18 19.646,87 D
3.1.1.2.02.0015 5517 AUXILIO EDUCAC.E.O 1.026,00 D 114,00 0,00 1.140,00 D
3.1.1.2.02.0017 5944 AUXILIO CRECHE 16.464,00 D 1.635,00 0,00 18.099,00 D
3.1.1.2.03 DESESAS TRIBUTARIAS 3.404,45D 0,00 0,00 3.404,45 D
3.1.1.2.03.0001 3636 IPTU 1.321,44 D 0,00 0,00 1.321,44D
3.1.1.2.03,0006 5722 IMPOSTOS 2.083,01 D 0,00 0,00 2.083,01 D
3.1.1.2.04 DESPESAS FINANCEIRAS 117.203,05D 18.642,19 0,00 135.845,24 D
3.1.1.2.04.0001 3650 TAXAS E TARIFAS BANCARIAS 116.091,76 D 18.642,19 0,00 134.733,95 D
3.1.1.2.04.0002 3667 MULTAS E JUROS 1.111,29 D 0,00 0,00 1.111,29 D
7 7 % B8 DESPESAS FUNDQ PARTIDARIO 378.667,83 D 26.497,73 0,00 405.165,56 D
3.1.1.3.01 SERVICOS 7.685,34 D 460,71 0,00 8.146,05 D
3.1.1.3.01.0001 3674 AGUA E LUZ 798,95 D 460,71 0,00 1.259,66 D
3.1.1.3,01.0002 3681 DESP. COM COMUNICACOES 6.886,39 D 0,00 0,00 6.886,39 D
3.1.1.3.02 DESPESAS COM PESSOAL 186.545,53 D 2.010,65 0,00 188.556,18 D
3.1.1.3.02.0001 5043 SALARIOS E ORDENADOS 133.575,47 D 0,00 0,00 133.57547 D
3.1.1.3.02.0002 5050 PREVIDENCIA SOCIAL 10.949,07 D 0,00 0,00 10.949,07 D
3.1.1.3.02.0003 5067 FUNDO DE GARANTIA 3.272,33D 2.010,65 0,00 5.282,98 D
3.1.1.3.02.0004 5074 PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 409,04 D 0,00 0,00 409,04 D
3.1.1.3.02.0006 5098 GRATIFICACAO DE NATAL 7.127,62D 0,00 0,00 712762 D
3.1.1.3.02.0007 5272 VALE TRANSPORTE 4.260,33 D 0,00 0,00 4.260,33 D
3.1.1.3.02.0008 5289 VALE ALIMENTACAO 26.951,67 D 0,00 0,00 26.951,67 D
3.1.1.3.03 DOUTRINAQF\O POLIT. PARTIDARIA 54.527,07 D 7.870,00 0,00 62.397,07 D
3.1.1.3.03.0001 5104 CONGRESSOS E EVENTOS 16.216,50 D 0,00 0,00 16.216,50 D
3.1.1.3.03.0002 5111 MATERIAIS IMPRESSOS 25.640,57 D 7.870,00 0,00 33.510,57 D
3.1.1.3.03.0004 5135 PROPAGANDA E PUBLICIDADE 12.670,00 D 0,00 0,00 12.670,00 D
3.1.1.3.04 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 128.737,92 D 16.104,97 0,00 144.842,89 D
3.1.1.3.04.0001 5142 ALUGUEIS 40.500,00 D 5.500,00 0,00 46.000,00 D
3.1.1.3.04.0002 5159 CONDOMINIOS 7.937,29D 0,00 0,00 7.937,29 D
3.1.1.3.04.0003 5166 MATERIAL DE EXPEDIENTE 31.857,80 D 0,00 0,00 31.857,80 D
3.1.1,3.04.0006 5197 LANCHES E REFEICOES 1.218,37 D 6.571,31 0,00 7.789,68 D
3.1.1.3.04.0008 5333 HONORARIQOS PROFISSIONAIS 21.200,98 D 4.033,66 0,00 25.234,64 D
3.1.1.3.04.0014 5951 MULTAS POR INFRACOES ELEITORAIS 4.123,48 D 0,00 0,00 4.123,48 D
3.1.1.3.04.0015 6033 PORTES E TELEGRAMAS 21.900,00 D 0,00 0,00 21.900,00 D
3.1.1.3.05 IMPOSTOS 1.171,97 D 51,40 0,00 1.223,37 D
3.1.1.3.05.0003 5319 TAXAS E TARIFAS BANCARIAS 647,39 D 51,40 0,00 698,79 D

6064 OUTROS IMPOSTOS FEDERAIS 524,58 D 0,00 0,00 524,58 D

3.1.1.3.05.0005

CONTINENTAL ORG CONTABIL
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BALANCETE ANALITICO - DEZEMBRQ/2013

BRASILIA-DF, 31 de Dezembro de 2013

Q
: 0 o
¢ O
Nome : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF ) @ )P
CNPJ : 01.633.890/0001-31 !
Folha :4 TN

Conta Sequéncia Descricdo Saldo Anterior Débito no Més Crédito no Més Saldo Atual
31.15 RECEITAS E DESPESAS NAO OPERAC 1.751,96 D 12.559,30 0,00 14.311,26 D
3.1.1.5.01 DESPESAS E RECEITAS N.OPERACIO 1.751,96 D 12.559,30 0,00 14.311,26 D
3.1.1.5.01.0003 4718 DESPESAS DE DEPRECIACAO 1.751,96 D 12.559,30 0,00 14.311,26 D
3.1.16 SECRETARIA DE MULHERES 17.944,12 D 36,00 0,00 17.980,12D
3.1.1.6.01 SERVICOS 17.573,12D 0,00 0,00 17.573,12D
3.1.1.6.01.0001 6057 MATERIAIS IMPRESSOS 7.573,12D 0,00 0,00 7.573,12D
3.1.1.6.01.0002 6071 SERVICOS PROFISSIONAIS 10.000,00 D 0,00 0,00 10.000,00 D
3.1.1.6.05 DESPESAS FINANCEIRAS E TRIBUTARIAS 371,00 D 36,00 0,00 407,00 D
3.1.1.6.05.0001 6019 TAXAS E TARIFAS BANCARIAS 371,00D 36,00 0,00 407,00 D
3.2 RECEITAS 1.239.105,09 C 878,16 152.102,85 1.390.329,78 C
s P | RECEITAS DO PARTIDO POLITICO 1.239.105,09 C 878,16 152.102,85 1.390.329,78 C
3.2.1.1 RECEITAS DA DIRECAO ESTADUAL 1.239.105,09 C 878,16 152.102,85 1.390.329,78 C
321,101 DOACOES E CONTRIBUICQES 840.788,81 C 878,16 116.619,04 956.529,69 C
3.2.1.1.01.0001 4725 CONTRIBUICQES FILIADQS E SIMPA 840.788,81 C 878,16 116.619,04 956.529,69 C
3.2.1.1.02 FUNDQ PARTIDARIO 398.316,28 C 0,00 35.483,81 433.800,09 C
I3.2.1.1.02.0001 4749 QUOTAS RECEBIDAS 378.434,66 C 0,00 33.709,62 412.144,28 C
3.2.1.1.02.0002 6026 SECRETARIA DE MULHERES 19.881,62 C 0,00 1.774,19 21.655,81 C

0,00 384.308,75 384.308,75 0,00

ROBERTO POLICARPO FAGUNDES
AC1 - Presidente - CPF 512.799.834-34

B
CONTADOR - Cﬁ 152

INELIG/P

luca

CRC DF-006545/C

CONTINENTAL ORG CONTABIL

g e



§ 2 OFICIO DE NOT ESTO - IF
i AU ATCACAD
lhutentico esta qy’e rerroduca
ifiel & orim 39/9%
Wrt.6.I11.V)
ITIDFT20 140 D o

ara consular ACessed wi. Bidft.jus.br
807 de ksogta

§ :

BENDOUES ALVES GOUMEIA

PR1TA CLIDES BAIAD PEREIRA
IKENIA VIRGINIA F. R. ANDRADE




Pégina [ de |

Continental \, B
De: "Financeiro PT-DF" <financptdf@brturbo.com.br> i —q
Para: "Abinelio" <abinelio@conticonta.com.br> o p&
Enviada em: segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014 14:56 2.
Assunto: Re: DADOS PARA SUPRIMENTO FUNDO FIXO DE CAIXA DO PT DF o

Data de pagamento: 30/12/2013

Valor:7.870,00 (recurso do fundo partidario)

From: Financeiro PT-DF

Sent: Monday, February 10, 2014 2:50 PM

To: Abinelio

Subject: DADOS PARA SUPRIMENTO FUNDO FIXO DE CAIXA DO PT DF

NOBRE PUBLICIDADE E COMUNICACAQ
VISUAL LTDA ME
CNPJ:15.375.907/0001-02

END:ST SCIA QD 15 CONJUNTO 3 LOTE, 10
VILA ESTRUTURAL SCIA CEP: 71205-015
BRASILIA - DF

Fone: (61)-8241-3113

DESCRIGAO
Confecgdo de panfletos e faixas em policromia para Semindrio do PT-DF

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Verificado por AVG - www.avgbrasil.com.br

Versdo: 2013.0.3462 / Banco de dados de virus: 3697/7080 - Data de Langamento: 02/10/14

10/02/2014
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FLUXO DE CAIXA DEZEMBRO DE 2013 -‘Eaglna 1 O
SU?REMEE\?TQ DE CAi}{A < EVEVZEMERO DE 2013
DATA DISCRIFMNAGE N° DOC DEBITO CREDITO SALDO
Salac Arzerior R$ - ii RS - R$ 24,94
i - i
0212113 !Recebimento co Banco BRE 21//5002889 | R$ - (RS 40000{R$ 42494
031213  |Recebimenio do Banco BRE A¢éncia | 0838003744 | R$ - RS 100000|R$ 142494
04/1213  {Recabimento do Banco BR3 Agénola | 2788002889 RS - RS 5.000,00{ RS 642494
|
0912/13 =Q=,eb|mento do Banco ER: 215600268-9 RE - RS 2.000,00| R§ 842494
111112113 Rcceblmeno'*o Banco B&E A23ncia /2486002859 R$ - 'R& 100000|R$ 942494
1112113 {Recebimentc do Banco B 218500288-G i R§ - RS 200,00 | R$  9.624,94
12112113 Resabmemo do Banco BRE / Agéncia 218600288-9 R% - RS 1500001 R$ 11.12494
', %
12112113 Pagto para Flodiculura Seaiz iz 11521 | RS 450,00 RS - RS 10.674,94
17112113 Recebimento do Bance £5 Apancia : _2@33/73’:.130-8 : RS - RS 340000 R$ 14.074,94
~ i
18112113 | E@cebimento o Banco & 2186002889 ] RS - RS 250,00 { R$ 14.324,94
1812113 | Recabimento do Banco B3 RS A .21867‘,'3288-9 i RS s S 1.000,00 ] R$ 15.324,94
1912/13 ' Recsbimento co Banco B2 2833.0001.1308 | RS - RS 384200 | RS 19.166,94
. - | i
1912113 Pagto pars Florculiura Sﬁ elde f RS 300,00 , Re - R$ 18.266,94
19112113 f““gto para Supermercaco cos Tecidos : RS 85,70 RE - RS 1817724
20112113 :Recebimento co Banco 6o Era! 2683/0101.130-8 ! RS - R& 200000 ! RS 20.177,24
20M12/13  !Recebimento do BRB 2188002889 I RS - ‘RS 1.330,00| R®$ 2152724
201213 :Pegto para Correlo (corres yor.n2ncia canido de natal plifiades) ' RS  17.349.00 ‘RS - RS 417824
2411213 i@fﬁnolmemo do Bancogg Bras _ 9’5_ £/101.130-8 < R% - RS 800,00 | RS 497824
26/12/13 ._ RecebimentecoBRZ 218/500.288-9 | RS L F‘ 400,00 | R$ 537824
: a
2611213  ‘Recebimerto do Banco ER w:2ncla 082/300374-4 | RS - R§ 340000 ! RS 877824
2711213  Resebimentoco Sancc o £ 2863-0101.130-8 RE 0= R% 2.000,00 | : R$ 10.778,24
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F_JXO DE CAIXA DEZEMSRO DE 2013 ©pagina2 1D
%,
My
3012113  {Recabimento ¢o Bance BXE /- j3acia i’C}ESJ'EDG.37'4-4 RE YRS 347000 | R$ 14.248,24
3012113 {Pagto para Nears Puslicicacs 75.3375.507/0001-02 R$ 7.870,0C 1 RS o R$ 6.378,24
R$ 6.378,24
- oy
SALTO 'W:._._..A- ; RS 28.958,70 RS 33.012,00
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RECIBO

R$200,00
Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-

9, a quantia supracitada de R$200,00 (duzentos reais)

referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 02 de dezembro de 2013.

ta da Silva
nanceira

Ana Luiza
Coorden

S 13
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R$1.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 063 CC/600.374-
4, a quantia supracitada de R$1.000,00 (hum mil reais)

referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 03 de dezembro de 2013.

Ana Luiz

Coor a Financeira
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RECIBO

R$5.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-
9, a quantia supracitada de R$5.000,00 (cinco mil reais)
referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 04 de dezembro de 2013.

Ana Luiza
Coorden nanceira
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RECIBO

R$2.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-
9, a quantia supracitada de R$2.000,00 (dois mil reais)

referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 09 de dezembro de 2013.

Ana Luiza P a da Silva

inanceira
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RECIBO

R$1.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-
9, a quantia supracitada de R$1.000,00 (hum mil reais)

referente a Suprimento de reposigdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 11 de dezembro de 2013.
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RECIBO

R$200,00
Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-

9, a quantia supracitada de R$200,00 (hum mil reais)

referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 11 de dezembro de 2013.

Ana Luiz ira da Silva
Coorde inanceira
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-
9, a quantia supracitada de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos

reais) referente a Suprimento de reposigdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 12 de dezembro de 2013.

Ana Luiza ira da Silva
Coorden a Financeira
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NOTAFISCALDE VENDA AO CONSUMIDOR '
"MODELO 002 / SérieD"

N°e 11521

1’Via CﬁentaZ’VaFﬂta ?VaComabmdade

| Floricultura
SANTA RITA

NELSDN TOKUNDOBU YOSHIMINE-ME
Comeércio de Flores e Plantas Naturais

Fone: (61) 3226-381 7

DATA DA EM}ss,aoj ﬂ J Q (ﬁﬁ / A

L a ":ME}ESTA}NCLL”DU DAE MERCADDRIAS] J
Cliente: - D‘F’ F . f/,
Enderego: D : ] [

e55 %

DESCRIGCAO

P

A Gaddougiae,

™ R
EM_- 3t BE?F‘?US |

s
‘H\( / h/-.-‘L;“.
AIDE np 1’1?'53631‘.{0?‘70[ng =
i Df@*"-qada ale: 22/08/2014 Canta R’!.,‘

EZ ‘ortar ia SEFpP 7k ’)08j2012 ( T"‘“lksym

G ¢ Gréfica e Edfora Guanabara Lida EPP - SIGT Conj. F Lote 16 Loja 01 Fone: 3202-2998 - Taguatnga -DF -CNPY 05969410.'0601-89
SXIUANASARA comE 074508150047 - 16 Bls. 50x3 - 11.001 a 11.800 - Aut. 1.111.15323/2012 - 22/08/2012

-
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RECIBO

R$3.400,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO do Brasil Agéncia 2863-0
CC/101.130-8, a quantia supracitada de R$3.400,00 (trés mil
quatrocentos reais) referente a Suprimento de reposicéo

Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 17 de dezembro de 2013.

ita da Silva
adora Financeira
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RECIBO

R$250,00
Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-

9, a quantia supracitada de R$250,00 (duzentos e cinquenta

reais) referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 18 de dezembro de 2013.

ira da Silva
Financeira

Ana Luiza
Coorden






RECIBO

R$1.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-
9, a quantia supracitada de R$1.000,00 (hum mil reais)

referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 18 de dezembro de 2013.
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RECIBO

R$3.842,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO do Brasil Agéncia 2863-0
CC/101.130-8, a quantia supracitada de R$3.842,00 (trés mil
oitocentos e quarenta e dois reais) referente a Suprimento

de reposigao Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 19 de dezembro de 2013.

4 Silva
Coorden ra Financeira
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/ Floricultura
 SANTA RITA

{ NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
" MODELO 002 / SérieD"

N° 11533

NELSON TOKUNDOBU YOSHIMINE-ME
Comércio de Flores e Plantas Naturais {8Via: llerte -2 Vi: Foa- 2 Via: idade

Fone: (61) 3226-3817 " DataLimite paraEmisséo 22/08/2013
Galena dos Estados Loja 45 - CEP: 70 310-500 - Asa Sul - Brasma DF

Endereg:o Q)U\Mwl @—@

CPF: O\ (035 740 0004 -R)
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¢ Grifica e Edlora Guanabara Lida EFP - SIGT Conj.F Lole 16 Loja 01 Fone: 3202-2998 - Taguatinga - DF - CNPJ: 05 4101000‘-69
~HUANABARA cEDF: 0745081500127 - 16 Bls. 503 - 11.001 a 11.800 - Aut. 1.111.15323/2012 - 22/08/2012
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SUPERMERCADO DOS TECIDDS
CHAVES TECIDOS E_CONFECCOES LTDA
SCRS 0D.510 BL. A LJ. 75 ASA SUL BRASILIA DF
CNPJ:20. 955, 316/0052-94
[E:07.304. 984/003-24
[H: ISENTG_

D POLIESTER 1. 5

10MT X 5,98 T17,00% 59, 80§
002 01020200003000 ALFAIATARIA LISO BASICO OXFOR
D POLIESTER 1.50

SMT X 5,98 mroow 29, 90g
TOTAL  R$ 89,70
CARTAD DE CREDI 89,70
NOME: CLIENTE DF
CNPJ/CPF:

PROCON - FONE 151 - SETOR COMERCIAL SUL, BL B-60
ED VENANCIO 2000, 2 AND SL 240 BRASILIA OF -

TRUCA NO PRAZO MAXINO DE 30 DIAS

VEN:ANGELICA DA COSTA SILVA

BEMATECH MP-2100 TH F1 ECF-IF

VERSAD:01.01,01 ECF:002 LJ:005]
0QQAORROAUIUGANUTR 19/12/2013 14:51:58
FAB:BEQ50875600000031048 BR
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RECIBO

R$2.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO do Brasil Agéncia 2863-0
CC/101.130-8, a quantia supracitada de R$2.000,00 (dois mil

reais) referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 20 de dezembro de 2013.

ereira da Silva
ora Financeira
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RECIBO

R$1.350,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-
9, a quantia supracitada de R$1.350,00 (hum mil trezentos e
cinquenta reais) referente a Suprimento de reposicdo Fundo

Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 20 de dezembro de 2013.

eira da Silva
a Financeira
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Bt CORREIOS § A g

ACF/CONIC-AGENCIA DE CORREIOS FRANQUEADA Sy M

Brasilia-DF, 20 de dezembro de 2013.

RECIBO

Recebemos do Partido dos Trabalhadores no DF, a importancia de
R$ 17.349.000,00(dezessete mil trezentos e quarenta e nove reais)
referente a postagem de 15.000 cartdes de natal do Partido dos
Trabalhadores no DF.

CF- CONIC
CNPJ: 36.760.494/0001-50

LM
A
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RECIBO

R$800,00
Recebi da conta do PT-DF, BANCO do Brasil Agéncia 2863-0

CC/101.130-8, a quantia supracitada de R$800,00 (oitocentos
reais) referente a Suprimento de reposigdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 24 de dezembro de 2013.

ereira da Silva
ora Financeira
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RECIBO

R$400,00
Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 218 CC/600.288-

9, a quantia supracitada de R$400,00 (quatrocentos reais)

referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 26 de dezembro de 2013.

Ana Luiza ira da Silva
Coorde inanceira
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RECIBO

R$3.400,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 063 CC/600.374-
4, a quantia supracitada de R$3.400,00 (trés mil e
quatrocentos reais) referente a Suprimento de reposigdo

Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 26 de dezembro de 2013.

Ana Luiza q ilva
Coord Financeira
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RECIBO

R$2.000,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO do Brasil Agéncia 2863-0
CC/101.130-8, a quantia supracitada de R$2.000,00 (dois mil

reais) referente a Suprimento de reposicdo Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 27 de dezembro de 2013.
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RECIBO

R$3.470,00

Recebi da conta do PT-DF, BANCO BRB Agéncia 063 CC/600.374-
4, a quantia supracitada de R$3.470,00 (trés mil e
quatrocentos e setenta reais) referente a Suprimento de

reposicao Fundo Fixo de Caixa.

Brasilia-DF, 30 de dezembro de 2013.

Ana Luiza
Coorde

a Financeira
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Extrato de conta corrente

O

Pagina 1.de24,
oY (o)

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 24/01/2014

Hora: 09:31:43

brcceipata) o | S et e Histbrica it s (nisasanrairirnng b s pocs i e Valor Gl s Saldak s

SALDO ANTERIOR 5.370,76+

02/12/13 DEBITO TED PAGO108 C.CORRENTE 010707 400,00- 4.970,76+
02/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520212 1.300,00- 3.670,76+
02/12/13 PEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520218 3.040,00- 630,76+
02/12/13 POC/TEDinternet 000000 7,40- 623,36+
02/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 622,46+
02/12/13 TRANSF.RECURSO(E/I) 000000 0,90~ 621,56+
02/12/13 TAR MANUTENCAO DE CONTA P 205223 16,50~ 605,06+
03/12/13 CREDITQ REPASSE DO SISTEMA CDA Q00000 31.722,17+ 32.327,23+
03/12/13 TAR DEB AUT C/ CONSULTA SALDO 000039 4.473,30- 27.853,93+
04/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 5.000,00- 22.853,93+
04/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 472,08+ 23.326,01+
04/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90~ 23.325,11+
04/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000044 922,35- 22.402,76+
05/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520208 3.856,32- 18.546,44+
05/12/13 DEBITO TED PAGO108 C.CORRENTE 010138 4.033,66- 14.512,78+
05/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520212 1.216,00- 13.296,78+
05/12/13 PAGAMENTO DARF PRETO 612106 416,35- 12.880,43+
05/12/13 PAGAMENTO FGTS 611944 2.769,77- 10.110,66+
05/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520063 5.830,31- 4.280,35+
05/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520134 392,23- 3.888,12+
05/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 45,19+ 3.933,31+
05/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 3.932,41+
05/12/13 DOC/TEDinternet 000000 7,40- 3.925,01+
05/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 3.924,11+
05/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 3.923,21+
05/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 3.922,31+
05/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000036 898,70- 3.023,61+
06/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 336,12+ 3.359,73+
06/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000063 892,25- 2.467,48+
09/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520057 47,93- 2.419,55+
09/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520212 352,00- 2.067,55+
09/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 2.000,00- 67,55+
09/12/13 TRANSF.RECURSQ(E/T) 000000 0,90- 66,65+
09/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 65,75+
09/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 64,85+
10/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 3.818,62+ 3.883,47+
10/12/13 TAR DEB AUT C/ CONSULTA SALDO 000092 771,90- 3.111,57+
11/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 1.000,00- 2.111,57+
11/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520105 154,00- 1.957,57+
11/12/13 DEBITO TED PAGO0108 C.CORRENTE 012104 200,00- 1.757,57+
11/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 20,00+ 1.777,57+
11/12/13 TRANSF.RECURSO(E/1) 000000 0,90- 1.776,67+
11/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 1.775,77+
11/12/13 DOC/TEDinternet 000000 7,40- 1.768,37+
11/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000067 17,20- 1.751,17+
12/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520100 1.500,00- 251,17+
12/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 250,27+
12/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000055 15,05- 235,22+
13/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000055 15,05- 220,17+
171213 DEPOSITO EM DINKEIRO 000871 4.710,20+ 4.930,37+
18/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520063 1.870,14- 3.060,23+
18/12/13 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 604806 1.280,00- 1.780,23+
18/12/13 DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE 010384 250,00~ 1.530,23+
18/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 1.000,00- 530,23+
18/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 529,33+
18/12/13 DOC/TEDinternet 000000 7,40- 521,93+
18/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 521,03+
19/12/13 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 607400 260,00- 261,03+
19/12/13 DEBITO COBRANCA QUTRO BANCO 608642 100,00- 161,03+
19/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 2.952,58+ 3.113,61+
19/12/13 TAR DEB AUT C/ CONSULTA SALDO 000041 181,35- 2.932,26+
19/12/13 TAR DEB AUT C/ CONSULTA SALDO 000040 181,35~ 2.750,91+
20/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 1.350,00- 1.400,91+
20/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 1,400,01+
20/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000073 30,10- 1.369,91+
20/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000072 30,10- 1.339,81+
23/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520134 86,00- 1.253,81+
23/12/13 CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA 000000 48.204,25+ 49.458,06+
23/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 49.457,16+
23/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000095 30,10- 49.427,06+
23/12/13 TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM 000054 30,10- 49.396,96+

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transld=T1... 24/01/2014
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Banco de Brasilia - BRB

23/12/13
23/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
24/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
26/12/13
27/12/13
27/12/13
27/12/13
31/12/13

TAR DEB AUT C/ CONSULTA SALDO
TAR DEB AUT C/ CONSULTA SALDO
DEBITO TED STR0O008 C.CORRENTE
DEBITO TED STRO008B C.CORRENTE
DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C
DEBITO TRANSF ELET P/ POUPANCA
CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA
DOC/TEDinternet

DOC/TEDinternet
TRANSF.RECURSO(E/T)
TRANSF,RECURSO(E/T)

TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE
DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C
DEBITO TRANSF ELET P/ POUPANCA
DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C
DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE
CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA
TRANSF.RECURSO(E/T)
TRANSF.RECURSO(E/T)
DOC/TEDinternet
TRANSF.RECURSO(E/I)
DOC/TEDinternet

TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
CREDITO REPASSE DO SISTEMA CDA
TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
TAR DEB AUTOMATICO/REPESCAGEM
ENCARGOS AD

000083
000092
010416
010413
520058
520027
000000
000000
000000
000000
000000
000067
000066
000065
000064
010137
520028
520027
520208
010109
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000045
000046
000000
000046
000045
022106

4,454,70-
2.534,25-
4,495,53-

13.343,78-
8.494,09-
2,000,00-

6.739,36+
7,40-
7,40-
0,90-
0,90~
776,15-
159,10-
25,80-
25,80~
400,00~
4.136,23-
6.407,12-
5.784,48-
3.007,23-
700,56+
0,90-
0,90-
7,40-
0,90-
7,40-
576,20~
51,60-
232,68+
38,70-
546,10~
5,29-

Pagina 2 de 2

44.942,26+
42.408,01+
37.912,48+
24.568,70+
16.074,61+
14.074,61+
20.813,97+
20.806,57+
20.799,17+
20.798,27+
20.797,37+
20.021,22+
19.862,12+
19.836,32+
19.810,52+
19.410,52+
15.274,29+
8.867,17+
3.082,69+
75,46+
776,02+
775,12+
774,22+
766,82+
765,92+
758,52+
182,32+
130,72+
363,40+
324,70+
221,40-
226,69-

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

«ORAL 0

£

E?’,/ 31 )
"

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 24/01/2014
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Banco de Brasilia - BRB Pagina 1 de 1

BRB - Banknet 5

Transferéncia eletrdnica

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 02/12/2013
Hora: 15:44:55

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transacdo: 673891
Data do pagamento: 02/12/2013 15:44:51
Conta origem: 218600288-9

Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transagdo: 1.300,00
Nimero da conta: 212013403-5
Nome: WALDER RODRIGO GONCALVES DE ALMEI
Finalidade: PASSAGEM DO WALDER PARA SAO PAULO

Esta transferéncia sera realizada "online", isto €, sera concretizada no mesmo momento da operagao

Autenticacdo eletronica. |~
86658A5338

SAC BRB 0800 648 6161.

Quvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressédo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 02/12/2013

(.; ‘.(‘01 ‘A‘!‘ Oo
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BRB - Banknet s Y

Transferéncia eletrénica L TVN(\%\:\%

Conta: 218600288-9

Hora: 14:08:03

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 02/12/2013

Origem:

Cédigo da transagdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
664780

02/12/2013 14:07:44
218600288-9 :

Tipo da conta destino:
Valor da transacdo:
Numero da conta:
Nome:

Finalidade:

Conta de origem R
Tipo da conta: Conta Corrente

InformacSes da transacio

Conta corrente

3.040,00

218007126-9

WALLACE REIS MENDONCA

PAGTO REF A SERVICOS DE SEGURANCA

Esta transferéncia serd realizada "online", isto &, serd concretizada no mesmo momento da operagdo

646D7B4843

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br)brbBamknetfPrint.j sp?AppName=brbBanknet& TransId=T1... 02/12/2013
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T BLANCO

PRESTADORA DE SERVICOS

FONE: (61) 7814-9492 | 8652-8324

SHCE/S Q0. 301 - BLOCO “D” - APTO. 105 - CRUZEIRG NOVO - BRASILIA-DF - CEP 70648-500

ORCAMENTO |

0001

Data p 144 1 /3

ClienteQm:(’ldb ZOS _—,QYH lao\k&fb\ae@\)t’/S

End.;

—

Cidade: 3?/9”51[//4’ Estado: Bp"re]; 3? 2 E:: @ C’ 3

CNPJ/CPF: Insc./RG:
Cond. Pagamento; dsa 29 / 4 — pata Entrega U0 TS
Quant. DESCRIGAO P. Unitario | PREGO TOTAL!

7L | (Cavnne 4
A u AL »
- tﬁ/ Y LA Sun el

79 0.0 %

_0f C2tin ptin

%

4 & ﬂ@% _ 2 /
- 02 <w Gu_pA\wgcx |
0 2 cnlenndrion \ ‘

i

veito bl de— 4 o
7 AT

4\ Ao uapaan

™, fanN

SEM VALOR FISCAL

TOTAL R$

% s bhoct orlenihhnod |
9 " "As&inatura Cliente Assinatura | ndedor - J .
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Banco de Brasilia - BRB Pagina 1 de

BRB - Banknet

o @, 8 ~
Transferéncia eletrénica »

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 05/12/2013
Hora: 09:15:57

Origem: Banknet ONLINE
Cddigo da transagdo: 611466
Data do pagamento: 05/12/2013 09:15:54
Conta origem: 218600288-9

Canta de origem ;
Tipo da conta: Conta Corrente

Informactes da transacio

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transacdo: 3.856,32
Numero da conta: 208019246-3
Nome: JOSE AUGUSTO PEIXOTO NETO
Finalidade: AJUDA DE CUSTO

Esta transferéncia serd realizada "onling", isto &, serd concretizada no mesmo momento da operagao

Autenticacio eletrdnica

765F7D634E

SAC BRB 0800 648 6161.

Quvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressda de recibos no Autoatendimenta insira CAdigo da transagdo (informada no cabecalha do reciba) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanca).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1.... 05/12/2013
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"Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

TED - Transferéncia de recursos entre contas de titularidades diferentes

Pagina 1 de ] y
X

4y g

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 05/12/2013
Hora: 09:09:57

Origem: Banknet ONLINE
Cddigo da transagdo: 610775
Data do pagamento: 05/12/2013 09:09:51
Conta origem: 218600288-9

‘Informacdes da transferéncia

Banco destino: 341 - ITAU UNIBANCO S/A
Agéncia do favorecido: 0522
Conta do favorecido: 0000688860
Tipo de conta do favorecido: Conta corrente
Tipo de conta do emitente:
Tipo da pessoa do favorecido: Pessoa Juridica
CPF/CNP] do faverecido: 3435428000155
Nome do favorecido: CONTINENTAL ORG CONTABIL
Tipo: TED (Diferentes Titularidades)
Valor da transagdo: 4.033,66
Finalidade: Crédito em conta
Cédigo Identif, de Transferéncia: 01633890000131
Histdrico: DEBITO TED PAGO108 C.CORRENTE
Data de efetivagdo: 05/12/2013

O prazo para efetivacao da TED € de até 30 minutos ap6s o débito em conta

Autenticacdo eletrénica -

5D3969942A

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.
SAC/Quvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0B00 648 6162.

Para impress&o de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagéo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T8... . 05/12/2013
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A3ATION Np Hee 0100

P TN
; : =
@ Banco ltat S.A. l‘fenmmg‘m T Auteniicagaa mecanica
Cedente CPFICNBJ Sacado
CONTINENTAL CONTABIL 03.435.428/0001-55{ DIRETORIO REGIONAL DO PT NO DF

Endereco Cedente/Sacador Avalista
SCS QUADRA 6§ BLOCO A - ASA SUL - BRASILIA - DF - CEP.70306-000

Agéncia/Cadigo Cedente Nossa Numero Num. do Decumento | Valor do documento (R$)
0522/68886-0 108/00000238-4 0000000238 4.033,66

>§ _______________________________________________________________________________________________

Recibd o sacado »
{ “

- 2

142

B socowmasa | 341-7 | 34191.09008 00023.840523 26888.600009 6 58990000403366

Local de Pagamento , Vencimento

ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU

APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 01/12/2013
Cedente AgéncialCadigo Cedente

CONTINENTAL CONTABIL 0522/68886-0
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Numero

20/11/2013 0000000238 CPS N 20/11/12013 109/00000238-4
tUsa do Barca Carteira Espécie Guantidade \Vafor (=] Valor do Documento

109 R$ 4.033,66

Instrugdes (Todas informagbes deste boleto sa0 de exclusiva rasponsabilidade do cedente.)
APQOS VENCIMENTO COBRAR R§$ 7,93 POR DIA DE ATRASC

{-} Desconto/Abatimento

(+) Mara/Multa

 —

(=) Valor Cobrada

w
w

GaﬁaDH‘!ETOFIlO REGIONAL DQ PT NO DF
SDS BLOCO D LOJAS 54,66,70 E 74
70093-900 ASA SUL

Sacador/Avalista

CNPJ - 01.633.830/0001-31

BRASILIA DF

Banco Itad S.A. - CNPJ 60.701,190

Codigo de Baixa  109/00000238-4

AR T

ankn N e

Autenticagdo mecdnica

Ficha de Compensagdo

05/12/2013



i 2 OFICIO DE NOTAS E ) - [F
i AUTENT 5/
Bhutentico esta cori; Croduca

fhrt.6.1 11,00
ITIDFT R 1400208473405
fPara monsultay Acagee
gﬂ de hznstofde)

ifiel b orisinal / '

SENDGUES ALVES GOUMEIA
ikITA OLIDES BATAD PEREIR
IKENIA VIRGINIA F. k. ANRADE




1-vindc 4 Consulta de Reservas da TAM https://book.tam.com.br/TAM/dyn/air/servicing/retrievePNR

-;2)\2 —O\?)ULO?)«#% , 02 'Cbk
17 d

& STAR ALLSARNCE MIEMBER £

Error: Este codigo de resarva nao esté disponivel para compra de servigos, remarcages @ marcagao de assentos online. Para contratar este tipo de servico procure sua agéncia de
viagem.

Y e \C
A M

Caso seu bilhete tenha sido emitido com a TAM, entre em contata com nossa Central de Atendimanto.

SEU CODIGO DE PEDIDO E Z6VXDB

Obrigado! Seu pedido foi aberto com sucesso

Seu cédigo de pedido é ZBVXDB

ATENGAO ! Apresente-se para emb?a_rqua com 1 hora de antecedéncia em vbos nacionais, portando o documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em véos internacionais,
portando o passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pals de destino.

O cbdigo de pedido é necessario sempre que vocé entrar em contato com a TAM

Verifique na janela ao lado, Consulta de Reservas, os servigos que vocé podera solicitar neste momento em nosso site.

NOS TEMOS O HOTEL PERFEITO PARA VOCE

PASSAGEIROS
Contato: Sra Maria America Bonfim Hamu
E-mail: americapt@gmail.com Sr Walder Rodrigo Goncalves De Almeida
Telefone: +55 (61)8141-9825
Tipo: Celular
Pals: Brasil

RESUMO DA VIAGEM

Ida De: Sdo Paulo (CGH) Para: Brasilia (BSB)

Sex 08 Nov Nomero do Voo: JJa722

Operado por TAM Linhas Aéreas
BAsico Partida: Sdo Paulo, Congonhas

Horério: 16:54
Chegada: Brasilia, Juscelino Kubitschek International
Horario: 18:38
Duragéo total da viagem: 1:45
Aeronave: Airbus Industrie A320-100/200
Classe de Servigo: Econdmica

Franguia de bagagem 23 Kg

Total: R$ 1.425,14

Para todos os passageiros, incluindo taxas

Acumule e resgate pontos em 29 companhias aéreas, em apenas um carldo. Visite staralliance.com
©2013 TAM Linhas Aéreas S.A. Proibida reprodugdo total ou parcial sem autorizagio
Razao Social: TAM Linhas Aéreas S.A.
CNPJ: 02.012.862/0001-60

Enderego: Avenida Jurandir, 856, Jardim Aeroporto, Séo Paulo - SP - 04072-000

Em atendimento a Lei 12.741/12 (Transparéncia Fiscal) a TAM informa o percentual aproximado dos tributos incidentes sobre suas operagdes de Transporte Aéreo Nacional de Passageiros: 3,65%

(PIS/COFINS). (
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Pagamento de Darf Preto

Pagina 1 de 1
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Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 05/12/2013
Hora: 09:21:31

Cédigo da transagdo: 612106

Origem: Banknet ONLINE

Data do pagamento: 05/12/2013 09:21:28
Conta origem: 218600288-9

Telefone para contato
DDD: 61  NGmero: 32256952

Dados do pagamento Darf

01 - Nome:

02 - Periodo de apuragdo:

03 - Ndmero do CPF ou CNPJ:

04 - Codigo da receita:

05 - Numero de referéncia:

06 - Data de vencimento:

07 - valor do Principal:

08 - Valor da Multa:

09 - Valor dos Juros e/ou Encargos:
10 - Valor Total:

DIRETQORIO REGIONAL DO PT NO DF
30/11/2013

016338900001-31

8301

24/12/2013
416,35
0,00
0,00
416,35

Ramal:

201312050520612106

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T8... 05/12/2013
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' WiINISTERIO DA FAZENDA

02 Periodo de Apuragio 30/11/2013

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

) 03 CPF ou CNPJ 01.633.890/0001-31
'ECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
_ . : 04 Cddigo da Receita 8301
Jocumento de Arrecadagdo de Receitas Federais 2
05 Numero de Referéncia
DAR F 06 Data de Vencimento 24/12/2013
"1 Nome/Telefone - 07 Valor do Principal 416.35
DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF 08 Valor da Multa
(61)3226-6991 -
e = = = 09 Valor dos Juros/Encargos
PIS —
ATENQAO 10 Valor Total 416.35
‘_-. . a a »
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuigées 1 Butentizago Banears. (Sarsmie hes 1 5" g <ORAZ
administrados pela Secretaria da Receita Federal b bt o
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo o
tal situagdo, adicione  esse valor ao tributo / & {,{ ,b
contribuicdo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos e
administrados pela Secretaria da
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo
tal situagdo, adicione esse valor ao tributo /
contribuicao de mesmo cbdigo de periodos subseguentes,
“3té que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

contribuicdes
Receita Federal

S e 02 Periodo de Apuraga 30/11/2013
VIINISTERIO DA FAZENDA e - e
03 CPF ou CNPJ 01.633.890/0001-31
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL — — ——
] ] _ 04 Codigo da Receita 8301
Jocumento de Arrecadagio de Receitas Federais o
05 Numero de Referéncia
DARF 06 Data.cE Vencimento . 24/12/2013
11 Nome/Telefone . 07 Valor do Principal 416.35
DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF i 08 Valor da Multa
(61)3226-6991 .
? — 09 Valor dos Juros/Encargos ‘}
PIS — |
10 Valor Total 416.35

11 Autenticagdo Bancaria (Somente nas 1? e 2% vias)







Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Pagamento de titulo conveniado
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Conta: 218600288-9

Hora: 09:19:59

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 05/12/2013

Origem:

Cédigo da operagdo:
Pagamento efetuado em:
Conta debitada:

Banknet ONLINE
611944

05/12/2013 09:19:55

218600288-9

Dados do titulo coniveniado

Cod. Convénio:
Nome do convénio:
Data de validade:
Representacdo numérica do cédigo de barras:
Tipo de captura:
Valor recolhido:
CNPJ] / CEI Empresa:
Competéncia:
Descrigdo do pagamento:

179

CAIXA ECON FEDERAL

07/12/2013

858700000278 ., 697701791315 . 207563050802 . 163389000013
Linha digitavel

2.769,77

01633890000131

11/2013

FGTS 112013

‘Autenticacio eletrénica

7F73886F37

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transa¢do (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 05/12/2013






{.

FUMNDO CE SARANTIR DO TEMPO DE SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS : )
GERADA EM 25/11/2013 - 16:47:29 '. (3)

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF (0061)32266991
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 34.622:18 4 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 01.633.890/0001-31 11/2013 07/12/2013
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2,769, 77 0,00 2769, 77

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2013**

858700000278 697701791315 207563050802 1633890000131

AUTENTICAGAO MECANICA

FLMNDD GE SaRanT, DO TEMPO DE SEAVCD

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/11/2013 - 16:47:29

01-RAZAO SOCIAL/NOME

'DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF

02-DDD/TELEFONE

(0061)32266991

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 34.622,18 4 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
118 017980-9 01.633.890/0001-31 11/2013 07/12/2013

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

2. 169,77

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 2,768,777

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2013**

[ 858700000278 697701791315 207563050802 163389000013

AUTENTICAGAO MECANICA

AR RN ER MO
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CONTINENTAL ORG CONTABIL LTDA - 010343542800015500,

Seu arquivo el2vjdauesw00008.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 25/11/2013 as 16:47.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos € 67474166.6A824063. AC1EA3CB.F3DA1015.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:EL2VjdauEsw00008

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagdo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 11/2013

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo
das informagoes.
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BRB - Banknet oA

Transferéncia eletrénica

\ ¥

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 05/12/2013
Hora: 09:13:09

Origem: Banknet ONLINE
Cddigo da transagdo: 611150
Data do pagamento: 05/12/2013 09:13:06
Conta origem: 218600288-9

Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

iformacdes da transagéo

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transagdo: 5.830,31
Numero da conta: 063003094-4
Nome: FERNANDES RODRIGUES DE SOUSA
Finalidade: PAGTO REF A ULTIMA PARCELA

Esta transferéncia sera realizada "online", isto é, sera concretizada no mesmo momento da operagac

9BB94F7155

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Codigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transld=T1.... 05/12/2013
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ra l a e Servi¢os Ltda.
Revistaria e Papelaria Fone: (61) 3225-9540

SDS Bloco H - Loja de Souvenir - Térreo - Ed. Venancio Il - Asa Sul - DF

(CNPJ: 03.667.049/0001-30 CFIDF: 07.407.503/001-80

| NOTAFISCAL DE VENDA A CONSUMIDO

MODELO 002 SEREE D

JUalis

1* Via Cliente / 2° Via Contabil / 3* Via Fixa
Data-Limite p/ Emisséo:
05/06/2014

= e ekl B

Datz da Emissdo: 9 E lE ) | _:QQ_LB Valor R§

23.32125

O ICMS JA ESTA INCLUIDO NO PRECO DAS MERCADORIAS

)

(Dados relativos ao consumidor ou usudrio final)

N NE

~

Nrome: p T — D F

\ Endereco:

J
-

'd
COD. |QUANT. DESCRICAO

P. Unitario P. TOTAL

Modiod muiéw o -

Mﬂ)\p& mwhifr\ii 5

@Ux\:r me 4 oreCl- -

aff/bT\ULCOJ) Juu’ MOULD, AU -

nho M}w Y QC&QJJJ 133

23321 25]

Mound  —3 RH 353320

vacho  — PY 2 FUY, us

Rodbho —3RP 5304 10

)M)d(m —h RH | 150153/50

T
~]

Llﬁ,@ﬁg”aajgu

32

pr 0452 -9

(ﬂ_(/a?tl% @ LLLC'LeEemos

2 T T T S f———cn—

DARELARIA

0
P

PryCON: 151, *Esle documento ndo tem i
SC3 Venancl 2000815402 20-Cep T valios pova efeito de et 1O TAL R$

2332195 |

BISPO - Servicos Gréficos Lida. - ME - SDE Qd. 02 - Conj. 8 - Lt. 18 - Tel.: 3475-3259 - CF / DF 07314188 /001 - 52 - CNPJ 37.056.116 / 0001 - 52

)

fQD Tals. 50 X 3.- 10.001 a 11.000 - aut. 111203731/2013
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Transferé&ncia eletrénica

Pagina 1 de}_m_‘
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EY e

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 05/12/2013
Hora: 16:09:07

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transacdo: 644301
Data do pagamento: 05/12/2013 16:09:02
Conta origem: 218600288-9

| Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

Informacbes da transacdo

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transagdo: 392,23
Nimero da conta: 134123604-5
Nome: ELIENE BENTO LUIZ
Finalidade: RESSARCIMENTO

Esta transferéncia serd realizada "online", isto €, serd concretizada no mesmo momente da operagio

8755908447

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0B00 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0B00 648 6162.

Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transacdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transld=T1.... 05/12/2013
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Transferéncia eletrénica ' ‘@
L Y

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 09/12/2013
Hora: 15:17:40

Origem: Banknet ONLINE
Cddigo da transacdo: 712352
Data do pagamento: 09/12/2013 15:17:37
Conta origem: 218600288-9

Conta de origem PR
Tipo da conta: Conta Corrente

Informacdes da transacio . .

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transagdo: 47,93
Nimero da conta: 057010681-8
Nome: CLEONICE DE OLIVEIRA
Finalidade: RESSARCIMENTO

Esta transferéncia sera realizada "online", isto &, sera concretizada no mesmo momento da operagao

‘Autenticacio elétrdnica

8975937827

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Quvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? A ppName=brbBanknet& TransId=T1... 09/12/2013



iPara conguld
107 de &s0stn

|

SENDGUES ALVS 6
iRITA (LIDES BAI
ICENIA VIRGINIA




Banco de Brasilia - BRB Pagina 1 de 1

BRB - Banknet

Transferéncia eletrénica

Conta: 218600288-9

Hora: 08:48:53

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 11/12/2013

Origem:

Cédigo da transacdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
610583

11/12/2013 08:48:50
218600288-9

Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

Tipo da conta destino:
Valor da transacdo:
Ndmero da conta:
Nome:

Finalidade:

Conta corrente

154,00

105012434-8

BRASILIA TELE E INFOR LTDA ME
PAGTO VISITA TECNICA

Esta transferéncia serd realizada "online", isto &, serd concretizada no mesmo momento da operacio

7C596F841A

‘Autenticacdo eletrdnica .

SAC BRB 0800 648 6161.

QOuvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 11/12/2013






BIBREB S35RN, (070-1| 07090.00103 50124.348108 08177.070052 4 59030000015000
Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento pagar em qualquer Banco, depois s6 no BRB 05/12/2013
Cedente Cad. Cedente
BRASILIA TELE E INFOR LTDA ME CPF/CNPJ: 08.992.066/0001-17 105-012434-8
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
27/11/2013 4144 DS I N 27/11/2013 100817707005
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
Sem Reg. cOoB REAL R$ 150,00
Instrucdes de Responsabilidade do Cedente (-) Desconto/Abatimento

Protestar apds 10 dias de vencido. e
Juros de Mora de R$ 1,00 ao més. (-) Outras Dedugbes NV Vo)
Cobrar multa de 2,00% apés o vencimento. ~0

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

'a

Sacado

ASA SUL BRASILIA DF
Sacador/Avalista

70393903

DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DOS TRABALHADOR CNPJ: 01.633.890/0001-31
EDIFICIO VENANCIO IV SDS BLOCO Q LOJA 05 SUBSOLO

CONTROLE DO CEDENTE

do Banco
Esta quitag&o s6 tera validade
pelo Banco sacado.

EYBR

Recebimento através do cheque n®

apos a liquidagdo do cheque

COBRANGA
ELETRONICA

‘070-1

07090.00103 50124.348108 08177.070052 4 59030000015000

Local de pagamento

Até o vencimento pagar em qualquer Banco, depois sé no BRB

Vencimento

05/12/2013

Cedente

BRASILIA TELE E INFOR LTDA ME CPF/CNPJ: 08.992.066/0001-17

Cod. Cedente

105-012434-8

Data do Documento Num. do Decumento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nossa Numero

27/11/2013 4144 DS 27/11/2013 100817707005
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

Sem Reg. COB REAL R$ 150,00

Protestar apés 10
Juros de Mora de

Instrugdes de Responsabilidade do Cedente

dias de vencido.
R$ 1,00 ao més.

Cobrar multa de 2,00% apbs o vencimento.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

ASA SUL BRASILIA DF
Sacador/Avalista

70393903

DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DOS TRABALHADOR CNPJ: 01.633.890/0001-31
EDIFICIO VENANCIO IV SDS BLOCO Q LOJA 05 SUBSOLO

RECIBO DO SACADO

Recebimento através do cheque n®

do Banco
Esta quitagdo so tera validade
pelo Banco sacado.

=YBREB

apds a liquidagdo do cheque

COBRANGA
ELETRONICA

Autenticagdo Mecanica

07090.00103 50124.348108 08177.070052 4 59030000015000

Local de pagamento

Até o vencimento pagar em qualquer Banco, depois s6 no BRB

Vencimente

05/12/2013

Cedente

BRASILIA TELE E INFOR LTDA ME CPF/CNPJ: 08.992,

066/0001-17

Cad. Cedente

105-012434-8

Protestar apés 10
Juros de Mora de

dias de vencido.
R$ 1,00 ao més.

Cobrar multa de 2,00% apés o vencimento.

Data do Documento NUm. do Documento Espécie Doc Aceite Data de Processamento Nosso Numero

27/11/2013 4144 DS N 27/11/2013 100817707005
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento

Sem Reg. COB REAL R$ 150,00
Instrucdes de Responsabilidade do Cedente (-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

{=)Valor Cobrade

Sacado

Sacador/Avalista

DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DOS TRABALHADOR CNPJ: 01.633.890/0001-31
EDIFICIO VENANCIO IV SDS BLOCO Q LOJA 05 SUBSOLO
ASA SUL BRASILIA DF 70393903

FICHA DE COMPENSAGAO

AT RO

NEC AriadA anrm nAfCAantAns Dra vArala A AavaliasaAaA ansna mAHAR AR AAama

Autenticagdo Mecanica
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RECEBEMOS DE BRASILIA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA ME

05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO

DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DOS TRABALHAD

VLR TOTAL NOTA
150,00

Nﬂ
Série

00000414

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
BRASILIA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA ME

Telef

BRASILIA

NUCLEO BANDEIRANTE
a BRASILIA - DF

CEP: 71736301

(61)3386.8301

DANFE

SIBS QUADRA 3 CONJ. A LOTE 55 PARTE 0! Fiscal Eletronica

Documento Auxiliar da

MK

|

-E
AT DA 1 | S5 Ti05520 6600 0117 5500 1000 0041 4410 0006 3956
Ne 000004144 |Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FL 1/ 1 Autorizadora SNV

FAL

CIAL A

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO, -~

O
)

SERVICO 353130032989552 27/11/13 10:52 o >

lNSCR[CAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ S

0749128600184 08.992.066/0001-17 %
DESTINATARIO / REMETENTE N ANy

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DAEMISSAD

DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF 01.633.890/0001-31 27/11/2013

ENDEREGO BAIRRQ / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SAID

SDS BLOCO Q LOJA 05 SUBSOLO ASA SUL 27/11/2013

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAID
[ RRASILIA 6132255103 DF |ISENTO 70393-903 |09:39:52
L .LICATAS
[NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALO
17613 05/12/13 150,00 /7 0,00 Ll 0,0
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUHST]TUIC@O VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF

0 - EMITENTE
i ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAOQ ESTADUAL
: QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1

DADOS DO PRODUTO / SERVICO
[COD, PROD DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CSOSN|CFOoP UN QT V. UNIT V. DESC V.TOTAL BC ICMS V.ICMS | VICMS ST V.IP1 fg'\!g ;},I,'
[70] VISITA TECNICA 99 5933 | SV 1,0000 150,0000 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.
[
[
lCﬁxu:uu:) DO ISSON

[NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
[ 0749128600184 150,00 150,00 5,8
DADOS ADICIONAIS

I INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI O.5 10842

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO 27/11/13 10:52:13
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PARTIDO DOS TRABALHADORES RECIB?G b,
DIRETORIO REGIONAL - DF R

TESOURARIA

ZONAL = pe L] U0 W0
CPF: ,)NJM\A.LKA . Tha ) oNA g

Receber(;os do(a) Sr.(a) . \‘u i jl L) } )
;@ |mportan01a acima de ' }¥ ‘E 17 apAA) aall ‘_;,'._U.E;f’;» jr PYAL -

Wi /-‘5-} L il‘f\ AL p 0 )
proveniente de contnbun;ao partldana referente 1 RAT ST SN WAV SV AN,

& ./ N i L R i~ | . b : ., 3 : : ) B s
! \ P 10 -.Je__\f\j.’~ hE Y Ad gt S0 £ LA U A g.—-"_.- KNCAR AL AL 2 ,

Para melhor clareza firmamos o presente recibo —

L@ 1y ek 4 P"‘

Y J de AN llision dg20 -,
) 1 J §U_J 7, Tesoureﬁo ou representant

Joselita de Andrade IVIeaeIros 4u,6 ‘“’“‘m‘m
Olavo da Silva Melo 49,13
Robson Araujo de Moura 40,60
Shurama Pinheiro Toledo 49,12
Sidney Antonio de S. Junior 725,00
4.710,20
Deposito em C/c
BRB
Ag.218 c/c 600288-9
Partido dos Trabalhadores /DF

ysante de Recebimento

QUVLIORIA 0800-642-1105
FORT MECESSIDINES ESPECIATS 0B00-648-6152

By aan:
;SY

-BAB- 3WCO DF BRASILIA S.A.
crcente Nao Bancario (codian):

Terninii:

ial:CHB CENTRO DE FORM CONDUT E EDUCATTUG
La

ce Brasilia):

1166007433

= NS e

5 o

(guatre il 2 setecentds e dez redis vinte ce

LA T T el < T R —
ntaves)

Toqueads 2 DidS... i viniiis
IRB TELEEFNCO 5322-1515 - SRC HRB 0800-548-6161

fipr: Depcsito 2w Conta Corrente

Santa:
sorrenticta: PT SIRETORIO REGIunAL

‘ored do Fecebinanto:
logueade nais d2 2 Dias:........
Wwtenticacan: FBIN457C

L 31 1 e

I e e Sl M e

C_‘.I 2
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_Banco de Brasilia - BRB Paginaldel .. "
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BRB - Banknet T

Transferéncia eletrdnica N

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdc: 18/12/2013
Hora: 08:31:00

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transagdo: 604465
Data do pagamento: 18/12/2013 08:30:57
Conta origem: 218600288-9

j Tipo da conta destino: Conta corrente
. valor da transagéo: 1.870,14
Namero da conta: 063600146-6
Nome: CONDOMINIO DO ED VENANCIO TV
Finalidade: CONDOMINIO MES DE OUTUBRO DE 2013

Esta transferéncia sera realizada "online”, isto €, serd concretizada no mesmo momento da cperagdo

647868912A

SAC BRB 0800 648 6161.

Quvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Quvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo ca transagio (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Prin: jsp? A ppName=brbBanknet& Transld=T1... -'18/12/2013
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" by |

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE A DATA DE VENCIMENTO

/) . Recibo do Pagador
< T%7

Beneficiario

CONDOMINIO DO ED.VENANCIO £ - CNPJ: 00.719.187/0001-88 AFINKO ORGANIZACAOQ
SDS ED.VENANCIO IV BL "Q" N° 44 SOBRELOJ-ASA SUL-BRASILIA/DF-CEP: 70393-900 CONTABIL LTDA
Data do Documento | No. Documento Espécie de Docto Aceite Data de Processamento
23/09/2013 10/2013/050/LOJA 05 SS DS N 23/09/2013 (0xx61)3224-8754
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor
SR RS
Instrugdes (Todas as informagdes deste Boleto sdo de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) - Os pagamentos realizados com
Movimentaciio do Més: 07/2013 — — - cheques s6 serdo considerados apés
T I5I06E 5T De;?o_sxto Judicial (Repasse Prefeitura). . . . . . 576,67 a compensagio dos mesmos.
+ 0, ialanos PIOVEOLO8 e avsewsuasrsnszigy 11.577,70 - Eventuais diferencas neste
Receitas e PORRPAIN o vvemosisiramsmisionin 1.253,70 pagamento serfio incluidas na
Vale Refeigdo. . ...................... 4.232,00 &
Taxa de Condominio. ... .............. 50.855,03 FOAS. . .o 1.644,63 préxima cobranga.
Taxade Ocupagao. .........oovivieen.. 361,25 Pro-Labore.......................... 2.459,21 Vencimento
Recebimentos por Acordos. . ............ 13.900,00 PlanodeSaide....................... 2.612,37 05/10/2013
T, T 2.860,00 NS e T S SR R e 6.754,64 T =
Multase Juros. .. ..........ooviiuinn.. 119,60 BT oo s TS SRS 1.355,59 AgtncialCod. Be(r]lggf(')aﬁ%o.ﬁ[mmﬁﬁ
Receita Reaj. Monet./Juros Conta Poupanga. 1.437,47 IRRF 8/Salarios. . ...............o.o00nn 124,59 Tioes0 NGhers
b-Total 69.533,3 Contribuigdo Assist/Sindical Patronal. . . . . .. 314,55
e Tom g PIS S/SaAOS. . ...\ ovseeeen e 169,45 101025607055
Despesas Mensalidade Sindical. . ., ............... 165,00 (=) Valor do Documento
Despesas Bancarias 448,60 1.527,90
Agua e Esgolo; . unimensvsnnnaiimn 5.133,60 DEY DENCAM. - corvnsymrmcamoms e okesnss "
Energia Eldtrica, ... .. R 129337 TRRE e shis S st S 37,50 (-) Desconto
Elevadores. . vounimvwmimisiis i 1.124,67 Sub-Total 98.482,48 0 SeloeTAe
Servigo Manutengao / Conservagao. . . .. . .. 15.000,00 -) Outras Dedugdes/Abatimento
Material Manutengio/Instalagdes. . . . . .. . . 7.822.82 Zaldo.iusl it L
Material de Limpeza. . ................. 889,00 (+) Mora/Multa/Juros
Servigosde Seguranga. . . ............... 450,00
Material de Seguranga. . . ............... 220,00 (+) Qutros Acréscimos
Servigo Individualizagdo de Hidrometros. . . . 21.230,80
TelecomunicagBes. . ..........o0viuuns 233,06 =
AssessoriaContdbil. . .................. 2.100,00 (= viller Calmadi
Honorarios Advocaticios. . .............. 2.462,50
Repasse Prefeitura SDS. . ............... 678,00 S
Honorérios Advocaticios (Repasse Acordo). . 6.118,46 Ref: 10/2013-1
TAXA DE CONDO}\ﬁNIO DO MES DE OUTUBRO DE 2013.
Desconto: 10% ATE 30/09/2013 .
COBRAR YALOR DO DOCUMENTQ ACRESCIDO DE 2% DE MULTA, APOS 01 DIA DE VENCIDO JUROS

DEMARAODBHIARAEONESS DE MARS} ECEBER AROS3§ BJAS DE VENCIDO.
#Oren2d? OLDEMAR BORGES DE MATOS

Pagador OLDEMAR BORGES DE MATOS CPF: 512.799.834-34
CONDOMINIS) DO ED.VENANCIO IV- LOJA 05 SS .
SDS ED.VENANCIO IV BL "Q" N° 44 SOBRELOJ-ASA SUL-BRASILIA-DF-CEP: 70393-900

Autenticagdo Mecénica

070-1 ’07090.00061 36001.466105 10256.070557 6 58420000152790

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE A DATA DE VENCIMENTO

Vencimento

05/10/2013

Beneficiario

CONDOMINIO DO ED.VENANCIO IV - CNPJ: 00.719.187/0001-88 )

Agéncia/Céd. Beneficiario
000-063-6001466

Data do Documento No. Documento Espécie de Docto Aceite Data de Processamento Nosso Numero
23/09/2013 10/2013/050/LOJA 05 SS DS N 23/09/2013 161025607055
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
SR RS 1.527,90

Instrugdes (Todas as informagdes deste Bo

Desconto: 10% ATE 30/09/2013

COBRAR VALOR DO DOCUMENTO ACRESCIDO DE 2% DE MULTA,

JUROS DE MORA DE 10% AO MES
T0=1.527,90

eto sdo de exclusiva responsabilidade do Beneficiario)
TAXA DE CONDOMINIO DO MES DE OUTUBRO DE 2013.

NAO ECEBER APOS 30 DIAS DE VENCIDO.

APOS 01 DIA DE VENCIDO

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 2 C; L) (‘
' |

(+) Outros Acréscimos % O C: lx(?
=) Valor Cobrad N
(=) Valor oraol.gj““\l\’\

Pagador OLDEMAR BORGES DE MATOS CPF: 512.799.834-34
CONDOMINIO DO ED.VENANCIO IV- LOJA 05 SS i
SDS ED.VENANCIO IV BL "Q" N° 44 SOBRELOJ-ASA SUL-BRASILIA-DF-CEP: 70393-900

Sacador/Avalista

Ref: 10/2013-1

Autenticag@io Mecénica / Ficha de Compens::g::io_

L A






"Banco de Brasilia - BRB

BREB - Banknet

Provisério - Pagamento de titulo de cobranca

Pagina 1 de |
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Nome: PT DIRETORIQC REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 18/12/2013
Hora: 08:35:12

Origem:

Cddigo da transagdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
604806

18/12/2013 08:35:09
218600288-9

Dados do titulo de cobranca

Data de vencimento:

Valor do documento:
Desconto/Abatimento:

Outras dedugdes:

Mora/Multa:

Outros acréscimos:

Valor a ser pago:

Tipo de captura:

Cadigo de barras:

Nome do Beneficidrio/Cedente:
CNPJ] do Beneficidrio/Cedente :
Nome do Pagador/Sacado:
CNP] do Pagador/Sacado:

As informagdes desse boleto

18/12/2013

1.280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.280,00

Linha digitavel

00130 . 0000S 01031 . 767005 08795 .
F2B COM BRASIL S A
17.598.312/0001-41

PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF
01.633.890/0001-31

s3o de inteira responsabilidade do Pagador, sob pena de rejeicdo do pagamento, no caso de dados incorretos,

347188 8 591560000128000

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print jsp?AppName=brbBanknet& Transld=T3... - 18/12/2013
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& O hitps://www.{2b.com br/BillingBoleto

\ Ny 4
Sacado Numero do Documento \{b .Y vencimento

Partido dos Trabalhadores no DF 0008796347 18/12/2013

'b - Crescendo com vocé

Sacador: Cassio Tecnologia

R$ 1.280,00

Ref. NF 0034 s
www.f2b.com.br

ATENCAO: este boleto foi emitido pelo sacador através da Cobranca F2b. O sacador E E]
€ o responsavel por quaisquer declaragoes, valores e outros elementos nele contidos.

Quaisquer dividas sobre este boleto devem ser dirigidas ao sacador.

Para confirmar a autenticidade deste boleto acesse www.f2b.com.br. E
Banco do Brasil |001-9| Recibo do Sacado
Data do Documento Moeda Espécie Documento Nosso Numero Valor do Documento
11/11/2013 R$ RC 10317670008796347 1.280,00
Cedente Agéncia / Cadigo Cedente
F2b.com Brasil S.A. 0712-9/37879-8

Autenticagdo Mecanica

................................................................................................................................................................ Corte Aqui

Banco do Brasil |001-9]| 00190.00009 01031.767005 08796.347188 8 59160000128000

Local de Pagamento ; Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO.

Apos o vencimento pagar no Banco do Brasil. 18/12/2013
Cedente Agéncia / Cédigo Cedente

F2b.com Brasil S.A. 0712-9/37879-8
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento  Aceite Data Processamento Nosso Namero

11/11/2013 0008796347 RC N 11/11/2013 10317670008796347
Uso do Banco Carteira Moeda Espécie Queantidade (X)Valor =)alor do Documento

18-019 R$ 1.280,00

Instrugdes: (Texto de responsabilidade do cedente) (-)Desconto/Abatimento

(-)Outras Deducgdes
Apds vencimento, receber sem multa.
NAO RECEBER APOS 18/12/2013. (+)Mora/Multa

(+)Qutros Acréscimos
(=)valor Cobrado

Sacado:
Partido dos Trabalhadores no DF CnNP): 01633890000131
SDS. Ed. Venancio IV Bl Q Subsclo Loja 05 - Asa Sul
70390-000 - Brasilia - DF
Sacador / Avalista: Cassio Tecnologia cnNP): 17598312000141 Cliente desde: 03/2013

NN

................................................................................................................................................................ Corte Aqui

icagdo Mecénica

B 17/12/2013 17:56
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- 4* Via - Contabilidade

- 3* Via - Fisco/Destina
2 °

CASSIO NEVES RAMALHO 03792405130

GOMES RABELO (Q 103, 104, 112,116 A 120) N° 10 - SETOR TRADICIONAL
PLANALTINA - CEP 73.330-020 - BRASILIA

- DF

Fone: (61)
8542-6030

J

@ SAIDA

e
CNPJ  17.598.312/0001-41 MQ
CF/IDF  07.635.110/001-65

DATA LIMITE P/ EMISSAO: 04/03/2014

NOTA FISCAL
MOD. 01 - SUB-SERIE 01

E| ENTRADA D SERVIGO

0034

\

[ NATUREZA DA CPERAGAQ

l

CFQF

I INSC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

ISl

ca saidalentrada’

ol

/ ol

e ada?% ,.,'

DESTINATARIO | REMETENTE

§

.

rCLIENTE _@vCE }/) (Jﬁf) /rﬂnbmﬂﬂ].m‘]ﬁmff\ me Of

U

CIDADE _@LO < ,éa-

oy Ol £32. 290/0201 -3

ENDEREGO <DS Fn/ \/GMQ/‘A(fm’[E— /.. Q {Uté-éf}ﬁé) LMO 0s
BAIRRO: _AAC/ gv"/Q

r DA ce

/4] KOiO OO@

[SeENTE)

T

fmmﬂnT/Q/ HE 124

| D

320,00

FONE/FAX: 6 [ 3 2-2/6 = SM% INSC.
'DADOS DO PRODUTO
[ oo, | coma DESCRIGAO DOS PRODUTOS a2 vaLoR UNITARIO JALOR TOTAL ;‘E
2 | Tgrnen fm,,n/)fj’t/fdﬂ BE =028 pﬂjf’- J20.00 | 40,00
v ///@2/1',\,7,1 rzﬂ'?/VlA[ch L’iﬁﬁ 72258 Conm 0 "ZQ;O@ _ZL{O!OQ
e RN Y ff 202 ¢ Bowonsily 120,00 | 290,09
2 |Toron (/mw&cf vl K7 2o2¢ /Z/Zn,M 120,00 | 24000

! poan 27

\

\

\

\

A

PRESTAGAQ DE SERVICOS

ALIQUOTAS 1SS

i VALOR UNIT, | VALORTOTAL
Qo
g
=5
g BASE CALCULO DO 1SS
o
=
A VALOR DO 15§
=
[
k]
0 VALOR DO SERVIGOS
2
=3
%
b ®

CALCULO DO IMPOSTO

(BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULQ DO ICMS SUBSTITUIGAQ

VALOR DQ ICMS SUBSTITUIGAD

VALCR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DQ IPI YALOR Tﬂj DA?TA
\ {80 o -
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NoME T RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO U.F. CNPJ / CPF R
1-EMITENTE
2 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
DUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PES0 BRUTO PESO LIQUIDD
J

\
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AQ FISCO

J

HUMBERTO JOSE DE OLIVEIRA - ME - QI 06 - LOTE 308 - LOJA 01- 5. IND. LESTE - GAMA - DF - B410-1107 - CNPJ 10.478.110/0001-17 - CF/DF 07.513.247/001-47 - 03 Tls 25X4 dle 001 2 075 - Aut... 1-620-00382/2013

( Recebemos de CASSIO NEVES RAMALHO 03792405130, os produtos/servicos constantes desta Nota Fiscal indicada aa lado

V4

[DATA DO RECEBIMENTO

/

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

J"
Ne

NOTA FISCAL

MO0 01 - SERIE 01

0034

PROCAN.NF - 31717.1500 - SCS - Ed. Venincio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240 - Asa Sul - Brasilla - DF
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Provisoric - Pagamento de titulo de cobranga
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Conta: 218600288-9
Data de Emissdo: 19/12/2013
Hora: 08:46:45

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Origem: Banknet ONLINE
Codigo da transagdo: 607400
Data do pagamento: 19/12/2013 08:46:38
Conta origem: 218600288-5

Data de vencimento:

Valor do documento:
Desconto/Abatimento:

Outras dedugdes:

Mora/Multa:

Outras acréscimos:

Valor a ser pago:

Tipo de captura:

Cddigo de barras:

Nome do Beneficidrio/Cedente:
CNPJ] do Beneficidrio/Cedente :
Nome do Pagador/Sacado:
CNPJ do Pagador/Sacado:

Dados do titulo de cobranca S Al -

02/01/2014

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

Linha digitavel

39994 . 07749 82000 . 000G08 11450 . 00002C 1 00G00000CE0000
BOBSON BRASILIA HIGIEME LTDA
10.991.299/0001-47

PARTIDO DOS TRABALHADCRES NO DF
01.633.850/0001-31

As informagoes desse boleto sao de inteira responsabilidade do Pagador, sob'pena de rejeicao do pagamento, no caso de dados incorretos.

htine/Thanlnet hrh ram hrfhrhRanlbnet/Brint ion? A nnNameazhrhRanlbnat & TranelA=T2

10/12/70112

OO
o
T

Y
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A -V/04/2013

CPD 348-0 05/2005

7729 490 & %
HSBC &> 1399-9| 3999407749 82000.000008 11490.000020 1 0000000000000
Local de pagamento ' Parcela Vencimento
‘ ‘ 02/01/2014 |
|°68¥S0N BRASILIA HIGIENE LTDA e | [ e g B r7482 |
Data de emissao No. Documento Espécie Aceite Data de Processamento Nosso Numero/ Cédigo do Documento
BT O 11a00 [0 0 Ms 11490151 |
Uso Banco Carteira écie Moeda Quantidade Moeda | Valor da Moeda Valor do Documento 200 ,GU
|™2%709713 [Nk | F°RS X H |
!nstruoaes (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE) | (-) Desconto/Abatimento |
REFERENTE A VENDA DE MER _ADOP_!{\ T et
MULTA DE 10% APOS O VENGIMER: o b |
SERA PROTESTADO APOS & AD (+) Mora/Mutta
VENCIMENTO. s i-.&}g %_ _ |
"%ﬂ.&iw e (+) Outros acréscimos |
: (=) Valor Cobrado Eﬁﬁraﬁ
Unidade Cedente [ |
Sacado AR DOS TRADALHADORES NS BF-E00 15
SDS ED VEMNOF! W BLA LJ5SUBSOLO, 5- COMQUE - BRASIUA - DF
ISENTC
Sacadur.'AvaIasta Cadigo de Baixa

T

Autenticagao Mecanica

Tvan
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Cadigo do Cliente:

1691

Localizagdo das Maquinas
Empresa: PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF-COD 1591

Enderego: SDS ED VENANCIO IV BL A LJ 5 SUBSOLO, 5 Bairro: CONIQUE
Cidade: BRASILIA

Contato: | UISA

Qtde. Andar
AD280 1. TERREO
AD 280 TERREO

AD 280 1* ANDAR

Total 4

1
AD280 1 TERREO
1

Setor-Prédio

SALA DO EXECUTIVO
BANH

BANH

SALA LUIZA

Banheiro Opgéo 1 - Principal

FEM
MASC

ORANGE

ORANGE

ORANGE
ORANGE

CEP:73903800

Telefone: 6132255103

Opgdo 2 - Rodizio 2 Opgéo 3 - Rodizio 3

Aroma Antigo

'ORANGE

ORANGE
ORANGE




fhutentico est

fArt.a.1I1,V)
iTIDFT 140020 8248
iFars onsulta
3#? de A=osto pe

IENDRUES ALVES GOLMEIA
IRITA CLIDES BATAD PEREIRR
ICENIA VIRGINIA F. k. ANDRADE




P TA 4 CH 260 LOTE 37, S/N - - TAGUATINGA, BRASILHA, DF
- CEP: 72110800 - Fone/Fax: 6133820976

Droaaye

0 - Entrada
1 - Saida
N° 000,013.080
SERIE: 1
Pigina 1 de 1

e il
Documento Auxiliar da

Fiscal Eletronica.,

=

§e

I'a

-AOLE DO FISCO

A

(1

CHAVE DE ACESSO
5313 1210 9912 9900 0147 5500 1000 0130 8010 3000 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO [ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 353130034943121 - 13/12/2013 17:03
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI

0752420700100 N 10.991.299/0001-47

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF [ DATA DA EMISSAQ
PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF-COD 1591 I01.633.890f0001—31 13/12/2013
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
SDS ED VENANCIO IV BL ALJ 5 SUBSOLO, 5 - BRASILIA 73903-900 13/12/2013
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
BRASILIA 6132255103 DF [ISENTO 04:48:15
FATURA

E’AGAMENTO APRAZQO /Num.: 13080/ V. Orig.: 260,00 / V. Liq.: 260,00

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ISSQN

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO [CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 260,00
[ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALORTOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
1- Destinatario/Remetente
[ ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDC
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIQO NCM/SH CST § CFOP§ UNID. QrD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR.IPL ?r{‘J»?s A"EL?
FOM 100 REFIL AEROSOL LARANJA 33074900 | 040 {5102 |LATA | 4,0000 65,0000 260,00
LARANJA .
CALCULO DO ISSQN
[NSCMCKO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO
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- Banco de Brasilia - RRB

BRB - Banknet

Provisério - Pagamento de titulo de cobrancga

Paginaldel

" .

& >

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 19/12/2013
Hora: 09:01:53

TVROG

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transagdo: 608642
Data do pagamento: 19/12/2013 0S:01:50
Conta origem: 218600288-S

Dados do titulo de cobranca

Data de vencimento: 20/12/2013
Valor do documento: 100,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Qutras dedugdes: 0,00
Mora/Multa: C,00
Qutros acréscimos: 0,00
Valor a ser pago: 100,00
Tipo de captura: Linha digitavel
Cédigo de barras: 23793 . 38011 90000 . 654377 59001 . 264502 2 5518000C010000
Nome do Beneficidric/Cedente: LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET
CNPJ do Beneficidrio/Cedente : 26.474.635/0001-14
Nome do Pagador/Sacado: PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF
CNPJ do Pagador/Sacado: 01.633.850/0001-31

As informacOes desse boleto sdo de inteira responsabilidade do Pagador, sob pena de rejeicdo do pagamento, no caso de dados incorretos.

htips://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print

19/12/2013
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Locaweb - Visualizacido de Boletos

[RlBradesco |237-2] s

22.38011 B00C0.654377 59001.264502 3 59180000010000

Cedente | Agéncia/Codigo do Cedeme Espécie Quantidade Nosso numero

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A | 3380/12645-4 R$ 19/00006543759-8
Numero do documento CPFICNPY ! Vencimente Valor documento

018/00006543759-8 02351877000152 | 201212013 100,00
(-) Desconto / Abatimentos (-} Qutras dedugdes (¥} Mara / Muita i (+) Qutros acrascimos (=) Valor cobrado

0,00 ! 0,00
Sacadc

DIRETOR!IO REGICNAL DO PARTIDO DOS TRABALHADORES NO DF 01€33850000131

Instrugdes Autenticagdo mecanica

[R!Bradesco |237-2] 2.

.;?’ 7’

59001.264502 3 59180000010000

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET SiA

Local de pagamento Vencimento
Pagave! em qualquer banco até o vencimento, apés samente no Bradesco 20/12/2013
Cedente Agéncia/Codigo cedente

3380/12645-4

DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDD DOS TRABALHADORE
Edificio Venancio V Subsolo 05 Setor de Diversdes Su!
70383900 BRASILIA DF

Data de documente NUmere do documenta i Nosso nimero
04/12/2013 019/00006543755-3 ' N ! 19/00006543759-8
Uso do banco Carteira Espécie i Valor (=)Valor documento
019 R$ | 100,00
” - (-) Desconto / Abatimentas
Instrugdes (Texto de responsabilidacde do cedente}
0,00
(-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
SR. CAIXA, O BOLETO SO PODE SER ACEITC ATE 30 DIAS AFDS
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO NAG SERAC Al {1} Qs achiecivos —
FATURA (=) Valor cobrado
Sacade

Céd. baixa

Sacador/Avalista

L A

http://boletoavulso.locaweb.com. b/

isto.

AutenticagZo mecanica - Ficha de Compensagac

aspx?chaveBoleto=3... -19/12/2013
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Transferéncia eletrénica

Péagina 1 de 1
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Conta: 218600288-9

Hora: 15:59:28

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 23/12/2013

Les g I

Origem:

Cédigo da transagdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
685230

23/12/2013 15:59:23
218600288-9

Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

Tipo da conta destino:
Valor da transagdo:
Numero da conta:
Nome:

Finalidade:

Conta corrente
86,00
134121327-4

GERLUCE FAUSTINO DE SOUZA

RESSARCIMENTO

Esta transferéncia serd realizada "online", isto &, serd concretizada no mesmo momento da operacdo

Autenticacdo eletrénica

| 818376501E

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cddigo da transacao (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 23/12/2013
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Transferéncia eletrdnica 2 @
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Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

Data de Emissdo: 26/12/2013
Hora: 09:07:34

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transagdo: 616541
Data do pagamento: 26/12/2013 09:07:30
Conta origem: 218600288-9

Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transagdo: 4.136,23
Nimero da conta: 028007973-7
Nome: A E A COM PROD MANUT INFO LTDA
Finalidade: PAGTO PARA GRAFICA

{ Esta transferéncia serd realizada "online", isto &, serd concretizada no mesmo momento da operacao

6392697E2F

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressao de recibos no Autcatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp?AppName=brbBanknet& TransId=T1... 26/12/2013
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lBanco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Recibo de TED "E"

Pagina 1.de.1
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Conta: 2186002889

Hora: 14:17:25

Data de Emissdo: 05/02/2014

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Origem: Banknet ONLINE
Cddigo da transacdo: 613704
Data do pagamento: 24/12/2013 11:50:35
Conta origem: 218600288-9

Banco destino:

Agéncia do favorecido:

Conta do favorecido:

Tipo de conta do favorecido:
Tipo de conta do emitente:
Tipo da pessoa do favorecido:
CPF/CNP] do favorecido:
Nome do favorecido:

Valor da transacgdo:
Finalidade:

Histérico:

Informacdes da transferéncia

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1041

0000161681

Poupanga

Conta Corrente

Pessoa Fisica

51222590549

NILTON SANTANA OLIVEIRA
13.343,78

Crédito em conta

DEBITO TED STR0008 C.CORRENTE

Autenticacao eletronica

5B98569C46

SAC BRB 0800 648 6161.
QOuvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impresséo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transacdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 05/02/2014

40 ©
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Recibo de Pagamento de Salario
—.RETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF [18] T

IS BLOCO DLQOJAS 54, 66, 70 E74 - BRASILIA - DF CNPRJ 01.833. 890/0001-31 "
2N ORz 7
wJ10 NILTON SANTANA OLIVEIRA 411010  31/12/2013 12/2013  Aux. Admnrstratlvo’ ~ QO -
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos : —? 7’ ‘:n?
1 SALARIO E ORDENADQS 30.00 2,972.57 \ ;
6 DESC.SEM.REMUNERADO 562.09 \,
12 HORA EXTRA - 50% 20.00 405.35 N
13 HORA EXTRA - 100% 89.00 2,405.08
171 AUXILIO CRECHE 817.50
184 ANUENIO 5% 1,486.29 S
303 AUXILIO EDUCACAO 114.00
74 INSS 457.49
82 IRRF 1,142.66
240 PLANO SAUDE 54.00 E
Data da Admissao : 01/10/2003 Periodo : 01/12/2013 a 31/12/2013 8,762.88 1,654.15 ~
Valor Liguido 7,108.73 o

2,972.57 7,831.38 7,831.38 626.51 98 95 5
Salario Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Rec,g’t;(w‘ Base do IRR
aro te/Z? /d; ?lmportancta liquida discriminada neste recibo. W /
Data do recibo / 7 /Kssmatura do Errpregado\\ /
CONTINENTAL ORG CONTABIL /

/

.
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RECIBO

R$ 800,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia supracitada
de R$ 800,00 (oitocentos reais), referente auxilio alimentacéo.

Brasilia- DF, 24 de dezembro de 2013.

NILTON SANTANA OLIVEIRA
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Solicitacao de Férias em Abono Pecuniario
Paragrafo 1° Artigo 143 da C.L.T. com alteragdes do Decreto Lei n® 1,535 de 13/04/1977

Empresa : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF

CNPJ : 01.633.890/0001-31

Enderego : SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E74 ASA SUL BRASILIA DF
Chapa : 0010 Nome do Empregado : NILTON SANTANA OLIVERA

CTPS : 71470 Série 26 UF : BA Admisséo : 01/10/2003
Reg. emp. : 1 Folha 37 Fungéo : Aux.Administrativo

B v

B

O abaixo assinado, vem requerer que Ihe seja concedido o abono pecunidrio correspondente a umtergo (1/3) das suas férias, ficando a

designagéo da data e do periodo de concessao a critério da empresa.

BRASILIA-DF, 06 de Qi:gwﬁbﬁo de 2013

Assinatura do Empregado

Assinatura do Empregador
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Recibo de Férias -+ 0 <
Empresa :DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF \[@ 5 CNPJ : 01.633.890/0001-31
Enderego : SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E74 ASA SUL /5o BRASILIA DF
Chapa - 0010 Nome do Empregado : NILTON SANTANA OLIVEHRA
CTPS : 71470 Série 1 26 UF : BA Admissédo : 01/10/2003
Reg. emp. : 1 Folha : 37 Fungdo : Aux.Administrativo
Local - Salario e T
Periodo de Aquisigao Faltas no Periodo Periodo de Gozo Retorno ao Servigo
01/10/2012 a 30/09/2013 06/01/2014 a 25/01/2014 26/01/2014
SALARIO E ORDENADOS 2,972.57 DESC.SEM.REMUNERA DO 368.54
HORA EXTRA - 50% 330.97 HORA EXTRA - 100% 1,607.89
ANUENIO 5% 1,486.29
BASE DE CALCULO 6,766.26
Codigo Descrigao Referéncia Proventos Descontos
N 10 ABONO 1/3 FERIAS 1,503.61
16 FERIAS VENCIDAS 4,510.84
74 INSS 457.49
82 IRRF 253.91
6,014.45 711.40
TOTAL LiQUIDO A 5,303.05
Recebi da empresa descrita acima a importancia de R$ 5,303.05 (cinco mil, trezentos e trés reais e cinco centavos), correspondente a 20 dias
das minhas Férias ora idas e que vou gozar de acordo com o Aviso que recebi em tempo habil.
Por ser verdade, fij ente recibo, dando plena e geral quitagao.
-DF,_ 0% de_ Cfamuune  de 2014
' )}
[/
// Assinatur%ﬁfﬁﬁado Assinatura do Empregador
/
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Recibo de TED "E"

Pagina 1 de 1
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Conta: 2186002889

Hora: 14:16:48

Data de Emissao: 05/02/2014

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Origem: Banknet ONLINE
Cddigo da transagdo: 613759
Data do pagamento: 24/12/2013 11:51:30
Conta origem: 218600288-9

Banco destino:

Agéncia do favorecido:
Conta do favorecido:

Tipo de conta do favorecido:
Tipo de conta do emitente:
Tipo da pessoa do favorecido:
CPF/CNP] do favorecido:
Nome do favorecido:

Valor da transagdo:
Finalidade:

Histdrico:

Informacgdes da transferéncia

33 - BANCO SANTANDER BANESPA
0815

0600047414

Poupanga

Conta Corrente

Pessoa Fisica

3067476506

DANILO GUEDES DOS REIS
4.495,53

Crédito em conta

DEBITO TED STR0O008 C.CORRENTE

Autenticacdo eletrénica

32606D7746

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162,
Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transacdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 05/02/2014
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Recibo de Pagamento de Salario

DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF [18]
SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E74 - BRASILIA - DF

" @ ‘-ﬁ

CNPJ 01.633.890/0001-31

oY

0015 DANILO GUEDES DOS REIS 411005  31/12/2013  12/2013  Auxiliar Administrativo
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO E ORDENADOS 30.00 2,019.67 -
6 DESC.SEM REMUNERADO 381.90
12 HORA EXTRA - 50% 20.00 275.41 i
13 HORA EXTRA - 100% 89.00 1,634.10
74 INSS 457.49 S
82 IRRF 290.06
Data da Admiss&o : 03/01/2013 Periodo : 01/12/2013 a 31/12/2013 4,311.08 747.55 i
Valor Liguido 3,563.53
2,019.67 4,311.08 4,311.08 344.89 3,853.59
Salario Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Toawr b Geckd ofy ( Lrs)

Data do recibo Assinatura do Empregado

CONTINENTAL ORG CONTABIL
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RECIBO

R$ 800,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia supracitada
de R$ 800,00 (oitocentos reais), referente auxilio alimentagao.

Brasilia-DF, 24 de dezembro de 2013.

biu)-ém qvf'f/dﬁ 5,4( /&:z_/

DANILO GUEDES DOS REIS
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RECIBO

R$ 132,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia supracitada
deR$132,00( cento e trinta e dois reais), referente auxilio
passagem.

Brasilia-DF, 24 de dezembro de 2013.

X1 lo Gualel oo JOu.
DANILO GUEDES DOS REIS






Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Transferéncia eletrénica
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Conta: 2186002889

Hora: 14:18:00

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 05/02/2014

Origem:

Cédigo da transagdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
613844

24/12/2013 11:52:51
218600288-9

Conta de origem

Tipo da conta: Conta Corrente

Tipo da conta destino:
Valor da transacao:
Nimero da conta:
Nome:

Finalidade:

Informagdes da transacéo

Conta corrente

8.494,09

058100672-0

ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA
PASSAGEM ALIMENTACAOQO E PASSAGEM

Autenticacdo eletrdnica

8B79707E39

SAC BRB 0800 648 6161,

Cuvidoria: 0800 642 1105.

SAC/OQuvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 05/02/2014
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Recibo de Pagamento de Salario

DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF (18]
SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E 74 - BRASILIA - DF

CNPJ 01.633.890/0001-31

6007 ANA LUZA PEREIRA DA SiLVA

142105  31/12/2013

12/2013 Coord. Financeira

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO E ORDENADOS 30.00 1 2,972.57
6 DESC.SEM. REMUNERA DO 562.09
12 HORA EXTRA - 50% 20.00 405.35
13 HORA EXTRA - 100% 89.00 2,405.08
171 AUXILIO CRECHE 817.50
184 ANUENIO 5% 2,378.06
74 INSS 457.49
82 IRRF 1,387.89
240 PLANO SAUDE 133.18
Data da Admissao : 01/10/1997 Periodo : 01/12/2013 a 31/12/2013 9,540.65 1,978.56
Valor Liquido 7,562.09
297257 8,723.15 8,723.15 697.85 7.921.72
Salario Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
Declaro ter recebldo a importancia liquida discriminada neste recibo.
(AN QU (2[5 A4

Data do recibo
CONTINENTAL ORG CONTABIL

}'T;‘mnatma do Empregado
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RECIBO

R$ 132,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia supracitada
de R$ 132,00 (cento e trinta e dois reais ), referente auxilio
passagem.

Brasilia-DF, 24 de dezembro de 2013.

A 3
i/

ANA LUIZA IRA DA SILVA
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RECIBO

R$ 800,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia supracitada
de R$ 800,00 (oitocentos reais), referente auxilio alimentacao.

Brasilia- DF,24 de dezembro de 2013.
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Conta: 218600288-9

Hora: 08:27:38

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 26/12/2013

Origem:

Cédigo da transacdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
613927

26/12/2013 08:27:34
218600288-9

Tipo da conta destino:
Valor da transacdo:
Nimero da conta:
Nome:

Finalidade:

Conta corrente
5.784,48
208019246-3

JOSE AUGUSTO PEIXOTO NETO
PAGTO AJUDA DE CUSTO

Esta transferéncia serd realizada "online",

Isto &, serd

&a no

mesmo momento da operacao

718A87A02C

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.
SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162,
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (infermada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transld=T1... 26/12/2013
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Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 218600288-9

| Data de Emissdo: 26/12/2013

| Hora: 08:29:57

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transagdo: 614086
Data do pagamento: 26/12/2013 08:29:53
Conta origem: 218600288-9

Tipo da conta destino: Conta Poupanga
Valor da transacdo: 6.407,12
Numero da conta: 027011885-3
Nome: ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA
Finalidade: COMPLEMENTACAQ DE SALARIO ALIMNETACAO FE

Esta transferéncia sera realizada "online", isto &, serd concretizada no mesimo momento da operagao

693382961E

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1 . 26/12/2013
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Recibo de Pagamento de Salario

DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF [18]
SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E 74 - BRASILIA - DF

CNPJ 01.633.890/0001-31""

0009 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 514320 31/12/2013 12/2013 Aux. de Servicos Gerais
Cédigo Descri¢éo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO E ORDENADOS 30.00 "~ 1,589.69 i
6 DESC.SEM.REMUNERADO 300.60
12 HORA EXTRA - 50% 20.00 216.78
13 HORA EXTRA - 100% 89.00 1,286.20
184 ANUENIO 5% 874.33
74 INSS 457.49 o
82 IRRF 280.27
240 PLANO SAUDE 66.00
Data da Admissao : 18/11/2002 Periodo : 01/12/2013 a 31/12/2013 4,267.60 803.76 .
Valor Liquido 3,463.84
1,589.69 4,267.60 4,267.60 341.41 3,810.11
Salario Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

7‘{],‘\/ Nt V) 704

Data do recibo ~_ Assinatura do Empregado

CONTINENTAL ORG CONTABIL
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RECIBO

R$ 800,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia supracitada
de R$ 800,00 (oitocentos reais), referente auxilio alimentacao.

Brasilia-DF, 24 de dezembro de 2013.

ANA'MARIA RODRIGUES DE SOUZA
NN P d i/ [T

/
1%
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RECIBO

R$ 155,00

Recebi do Diretério Regional do PT no DF, a quantia
supracitada de R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais ),
referente auxilio passagem.

Brasilia-DF, 24 de dezembro de 2013.

ANA MARIA RODRIGUES DE SOUZA

A AN

/
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' Aviso Prévio de Férias

, Empresa  : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF CNPJ : 01.633.890/0001-31
' Enderego : SDS BLOCO DLOJAS 54, 66, 70 E74 ASA SUL BRASILIA DF
I Chapa : 0009 Nome do Empregado : ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA

1 CTPS . 44786 Série i 22 UF . DF Admiss&o : 18/11/2002
| Reg.emp. : 9 Folha 1 36 Fungéo : Aux. de Servigos Gerais

Tendo V. S* completado, em 17 de Novembro de 2013, o periodo aquisitivo de férias, vimos, nos termos do Artigo 135 da CLT, comunicar-lhe que

devera sair emférias no dia 6 de Janeiro de 2014, para retornar ao trabalho no dia 5 de Fevereiro de 2014.

| A importancia correspondente as férias, e, se for o caso, ao abono pecunidrio, estara a sua disposicéo 2 dias antes do inicio do gozo das
mesmas, no nosso Departamento Pessoal.

Solicitamos outrossim, apresentar a sua Carteira do Trabalho ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

BRASILIA - DF, WO de 203

de 5.:?‘1;?.? eyl \"rﬂ

Assinatura do Empregado Assinatura do Empregador

Aviso Prévio de Férias

Empresa :DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF CNPJ : 01.633.890/0001-31
Enderego : SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E74 ASA SUL BRASILIA DF
Chapa  : 0009 Norme do Empregado : ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA |
CTPS . 44786 Série 1 22 UF . DF Admissao : 18/11/2002
Reg.emp. : 9 Falha : 36 Funcao : Aux. de Servigos Gerais

Tendo V. S? completado, em 17 de Novembro de 2013, o periodo aquisitivo de férias, vimos, nos termos do Artigo 135 da CLT, comunicar-lhe que

devera sair emférias no dia 6 de Janeiro de 2014, para retornar ao trabalho no dia 5 de Fevereiro de 2014.

A importancia correspondente as férias, e, se for o caso, ao abono pecunidrio, estara a sua disposicac 2 dias antes do inicio do gozo das

mesmas, ho nosso Departamento Pessoal.
Solicitamos outrossim, apresentar a sua Carteira do Trabalho ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

BRASILIA - DF, 4G O )

o Diryeesrey
)

Assinatura do Empregado Assinatura do Empregador
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Recibo de Férias = 09

Empresa :DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF

' e
ND CNPJ : 01.633.890/0001-31
. \,

£nderego : SDS BLOCO DLOJAS 54, 66, 70 E74 ASA SUL BRASILIA DF ;
Chapa : 0009 Nome do Empregado : ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA i
CTPS . 44786 Série a2 UF . DF Admissao : 18/11/2002
Reg.emp. : 9 Folha . 36 Fungéo : Aux. de Servigos Gerais
Local 5 Salario 1 1,589.69
Periodo de Aquisigéo Faltas no Periodo Periodo de Gozo Retorno ao Servigo
18/11/2012 a 17/11/2013 06/01/2014 a 04/02/2014 05/02/2014
SALARIO E ORDENADOS 1,589.69 DESC.SEM.REMUNERADO 157.70.,‘§
HORA EXTRA - 50% 132.02 HORA EXTRA - 100% 6766{:"
ANUENIO 5% 874.33
BASE DE CALCULO 3,430.37
Cadigo Descrigao Referéncia Proventos Descontos
10 ABONO 1/3 FERIAS 1,143.46 .
16 FERIAS VENCIDAS 3,430.37 }
74 INSS 457.49 ¢
82 IRRF 128.06
4,573.83 585.55
TOTAL LIQUIDO A RECEBER.........couiiieeiieeee ettt 3,988.28 i

Recebi da empresa descrita acima a importancia de R$ 3,988.28 (trés mil, novecentos e oitenta e oito reais , vinte e oito centavos),

correspondente a 30 dias das minhas Férias ora concedidas e que vou goz
Por ser verdade, firmo o presente recibo, dando plena e geral quitagéo.

BRASILIA - DF, \J de i

ar de acordo com o Aviso que recebi em tempo habil.

de

Assinatura do Empregado

Assinatura do Empregador




i 2 OFICIO DE NOTAS BAFROTE:
i AUTENTAC§
Butentico esta copjd ‘m&‘
ifiel % nruma 7

ihrt, 6.1 11,0}
ITIDFT20 14002
iPara n:nnsul :

:

IENDQUES ALVE
EITA 0L
IKENIA VIRGINIA F.

IDES EAIAD

3




Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

TED - Transferéncia de recursos entre contas de titularidades diferentes
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| Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

| Conta: 218600288-9
| Data de Emissdo: 26/12/2013
| Hora: 08:32:17

Origem:
Cédigo da transacdo:
Data do pagamento:
! Conta origem:

614212

Banknet ONLINE

26/12/2013 08:32:14
218600288-9

Banco destino:

Agéncia do favorecido:

Conta do favorecido:

Tipo de conta do favorecido:
Tipo de conta do emitente:
Tipo da pessoa do favorecido:
CPF/CNP] do favorecido:
Nome do favorecido:

Tipo:

Valor da transagao:
Finalidade:

Cédigo Identif. de Transferéncia:
Histdrico:

Data de efetivagdo:

94776C873D

SAC BRB 0800 648 6161.
QOuvidoria: 0800 642 1105.

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1041

0000161681

Poupancga

Pessoa Fisica

51222590549

NILTON SANTANA OLIVEIRA
TED (Diferentes Titularidades)
3.007,23

Crédito em conta

DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE
26/12/2013

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transacdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T8... ' 26/12/2013
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Aviso Prévio de Férias Y

Empresa :DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF 7 CNPJ : 01.633.890/0001-31
Endereco : SDS BLOCO D LOJAS 54, 66, 70 E74 ASA SUL BRASILIA DF
Chapa : 0010 Nome do Empregado : NILTON SANTANA OLIVERA
CTPS 1 71470 Série 1 26 UF : BA Admisséo : 01/10/2003
Reg.emp. : 1 Folha : 37 Fungdo : Aux.Administrativo

Tendo V. S? completado, em 30 de Setembro de 2013, o periodo aquisitivo de férias, vimos, nos termos do Artigo 135 da CLT, comunicar-lhe que
devera sair em férias nao dia 6 de Janeiro de 2014, para retornar ao trabalho no dia 26 de Janeiro de 2014.

A importancia correspondente as férias, e, se for o caso, ao abono pecunidrio, estaré a sua disposigéo 2 dias antes do inicio do gozo das
mesmas, no nosso Departamento Pessoal.

Solicitamos outrossim, apresentar a sua Carteira do Trabalho ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

DF, 06 de(;Zgggme de _ 2013

Assinatura do Empregador
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Recibo de 1/3 das Férias em Abono Pecuniario

Empresa : DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF CNPJ : 01.633.890/0001-31
Enderego : SDS BLOCO DLOJAS 54,66, 70 E74 ASA SUL BRASILIA DF
Chapa : 0010 Nome do Empregado : NILTON SANTANA OLIVERA
CTPS 1 71470 Série 1 26 UF : BA Admiss&o : 01/10/2003
Reg. emp. : 1 Folha {37 Fungéo : Aux.Administrativo <« "’{ .
Local Salério  2,972.57 G8 %
—
Total do Periodo Concedido Periodo de 1/3 em Abono Pecuniario \/:D !
06/01/2014 a 25/01/2014 26/01/2014 a 04/02/2014 P i
SALARIO E ORDENADOS 2,972.57 DESC.SEM.REMUNERA DO 368.54
HORA EXTRA - 50% 330.97 HORA EXTRA - 100% 1,607.89
ANUENIO 5% 1,486.29
BASE DE CALCULO 6,766.26
Cadigo Descricdo Referéncia Proventos Descontos
42 ABONO PECUNIARIO FERIAS 2,255.42
201 ABONO 1/3 FERIAS-PECUNIAR 751.81
l
l
[. 3,007.23 0.00
TOTAL LiQUIDO A 3,007.23

[

de minhas férias, conforme d
Por ser verdade, fi

BRASILIA - DF,

nstrativo acima descrito, tudo de acordo com o requerimento que apresentei em tempo habil.

Recebi da empresa descrita acima-a-importancia de R$ 3,007.23 (trés mil e sete reais , vinte e trés centavos), correspondente ao um tergo (1/3)
)Lm{perl;:j:recibo, dando plena e geral quitag&o.

Q2 de

('%n\t-um de, 22013
7 4

/
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Assinatura do BEmpregador
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[bb.com.br] & / Péagina 1 de 1
b4 )
= IQO o]
L O
O, /\j n
W \K A330241041402739005
g Extrato conta corrente A » . 24/01/2014 11:00:57
EMPRESA
Cliente - Conta atual
Ageéncia 2863-0
Conta corrente 101130-8 DIR REGEG PT DF
Periodo do extrato 01/12/2013 até 31/12/2013
Langamentos
Dt. movimento Dt. balancete Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/11/2013 Saldo Anterior 6.182,99C
02/12/2013 + Recebimentos Diversos 620 227 ¢ 620516 C
03/12/2013 : + Tar Manuten Conta Ativa 843.370.801.392.366 21,90D 6.183,26 C
05/12/2013 + Recebimentos Diversos 626 314,47 C 6.497,73C
06/12/2013 + Recebimentos Diversos 632 10,56 C 6.508,29 C
08/12/2013 Pgto Mensalidade Internet 15.140 2090D
09/12/2013 Pgto Mensalidade Internet 15.140 790D
08/12/2013 Pgto Mensalidade Internet 15.140 500D 6.47449C
10/12/2013 + Recebimentos Diversos 633 514,59 C
10/12/2013 + Tarifa Débito Automatico 53.006 820,70 D 6.168,38 C
11/12/2013 10/12/2013 Transferéncia 1.130 2.393.00C
11/12/2013 + Recebimentos Diversos 639 69,07 C 863045C
12/12/2013 + Recebimentos Diversos 640 59.22C 8.689,67 C
13/12/2013 + Recebimentos Diversos 642 1.034,28C 89.723,95C
16/12/2013 + Recebimentos Diversos 649 6663 C 9.790,58 C
17/12/2013 + Transferéncia on line 552.863.000.023.669 3.400,00 D 6.390,58C
18/12/2013 + Recebimentos Diversos 651 50,54 C
18/12/2013 Pagto Mensalidade Seguro 27.238 219,00 D 6.22212C
19/12/2013 + Recebimentos Diversos 652 154,90 C
19/12/2013 + Transferéncia on line 552.863.000.023.669 3.842,00D 2.835,02C
20/12/2013 + Transferéncia on line 552.863.000.023.669 2.000,00 D 535.02C
23/12/2013 + Recebimentos Diversos 655 122,05C 657,07 C
24/12/2013 + Recebim=ntos Diversus 656 301,00C
24/12/2013 + Transferéncia on line 552.863.000.023.669 800,00 D 158,07 C
26/12/2013 + Recebimentos Diversos 660 421505 C
26/12/2013 Pagto Jornal ou Revista 38.929 89,59 D 428353C
27/12/2013 + Recebimentos Diversos 668 2821C
2711212013 + Transferéncia on line 552.863.000.023.669 2.000,00D 2311,74C
30/12/2013 + Recebimentos Diversos 673 2.55319C 4.864,93C
31/12/2013 SALDO 486493C

** Participe do Cursc de Cambio SISCOSERV! **
Dia 29/01/14 Info: 61 3102 5294 Gecex Brasilia

S0S ITAOCA(SP)! Ajude as vitimas das chuvas.
Doagdes: Ag.3637-4 c/C 100.000-4

Central de Atendimento BB

4004 0001 / 0800 729 0001

Para deficientes auditivos
0800 729 0088

Transagéo efetuada com sucesso por: J4687085 ROBERTO POLICARPO FAGUNDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvideria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessa0=220d259b15d44ce07063fd7fcdOb... 24/01/2014
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BANCO DO BRASIL - DEZEMBRO DE 2013

3593-9/101.130-8

28111125013 SALDO ANTERIOR R$ R$ R$ 6.182,99
03/12113  |Pagto de tarifa 84370] R$ R$ 2217|R$ 6.205,16
03/12/13  |Pagto de tarifa 84370 R$ 21,90 | R$ R$ 6.18326
05/12/13 Recebimento ref a contribuigdo de Cargos Comiss 626] R$ R$ 31447 RS 649773
06/12/13 Recebimento ref a contribuigio de Cargos Comiss 832| R$ R$ 10,56 | R$  6.508,29
09/12/13 Pagto mensalidade da Internet 15140] R$ 20,90 | R$ RS 6.487,39
09.’1 2113 |Pagto mensalidade da Internet 15140] R$ 7,90 | R$ R$ 6.47949
09/12/13  |Pagto mensalidade da Internet 15140] R$ 5,00 | R$ - | R 647449
10112/13 Recebimento ref a contribuigio de Cargos Comiss 633] R$ - |R$ 51459 R$ 6.989,08
1012113 |Pagto de tarifa 53096] R$ 820,70 | R$ - JR$ 6.168,38
1112113 Recebimento ref a contribuicdo de Cargos Comiss 1130] R$ - |R$ 239300 R$ 8.561,38
1112113 Recebimento ref a contribuig&o de Cargos Comiss 639] R$ R$ 69,07 | R$  8.630,45
12112113 Recebimento ref a contribuicio de Cargos Comiss 640] RS R$ 59,22 R$ 8.689,67
1312113 Recebimento ref a contribuigao de Cargos Comiss 642] R$ R$ 1.03428| R$ 9.723,95
161213 |Recebimento refa contribuigao de Cargos Comiss 649| R$ R$  66,63|R$ 9.790,58
17112113 |Transferéncia para Suprimento fundo Fixo de Caixa do PT 552863| R$ 3.400,00 | R$ - |R$ 6.390,58
18/12/13 Recebimento ref a contribui¢do de Cargos Comiss 651] R$ R$ 50,54 | RS 6.441,12
18/12/13 Pagto ref a mensalidade de seguro do PT 27238f R$ 219,00 | R$ R$ 6.22212
19/112/13 Recebimento ref a contribuigio de Cargos Comiss 652] R$ R$ 15490 R$ 6.377,02
19/12/13 Transferéncia para Suprimento fundo Fixo de Caixa do PT 552863] R$ 3.842,00 | RS - R$ 253502
20/12113  |Transferéncia para Suprimento fundo Fixo de Caixa do PT 552863] R$ 2.000,00 | R$ - |R$ 535,02
23/12/13  |Recebimento ref a contribuigéo de Cargos Comiss 655] R$ R$ 122,05 | R$ 657,07
2412113 Recebimento ref a contribuigdo de Cargos Comiss 656] R$ - R$ 301,00 | RS 958,07
24112113 Transferéncia para Suprimento fundo Fixo de Caixa do PT 552863] R® 800,00 | R$ RS 158,07
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26/12/13  |Recebimento ref a contribuigéo de Cargos Comiss 660} R$ - |RS 421505 R$ 4.37312
26/12/13  |Pagto para jornal e revista 39929] R$ 89,59 | RS R$ 428353
27112113 |Recebimento ref a contribuigao de Cargos Comiss 668] R$ R$ 2821 |R$ 4.311,74
27112113 |Transferéncia para Suprimento fundo Fixo de Caixa do PT 552863] R$ 2.000,00 | RS R$ 2311,74
30/12/20013 JRecebimento ref a contribuigéo de Cargos Comiss 673| R$ R$ 255319 R$  4.864,93
7 R$ 4 864 93_
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_— APOIO A CONTABILIDADE - o
PAGAMENTOS EFETUADOS PELO DN o}
SACE
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AT AR H S L

Pag.: 1
Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL . _
Banco 1 - BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 02/12/2013 Iir ' (Ob
Convénio: 467 123456 % b@
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0 3
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8
Nome MARIA TAMEME SOARES CPF 023.557.951-34
Ref. Cobr. 11/2013 Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 26/11/2013 Dt. do Crédito 27/11/2013
Organismo Arrecadador: 5854 DM - PLANO PILOTO
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 78,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,41 % Total Recebido: 0,5256
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 7,39 % Total Recebido: 9,4744
Nome MARIA TAMEME SOARES CPF 023.557.951-34
Ref. Cobr. 10/2013 Contribuigao Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 26/11/2013 Dt. do Crédito 27/11/2013
Organismo Arrecadador: 5854 DM - PLANO PILOTO
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 78,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,41 % Total Recebido: 0,5256
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 7,39 % Total Recebido: 9,4744
Nome MARIA TAMEME SOARES CPF 023.557.951-34
Ref. Cobr. 09/2013 Contribuigao Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 26/11/2013 Dt. do Crédito 27/11/2013
Organismo Arrecadador: 5854 DM -PLANO PILOTO
\ emonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 78,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,41 % Total Recebido: 0,5256
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 7,39 % Total Recebido: 9,4744
Total N° Ocorréncias 3
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padriao: R$ 234,00 R$ 22,17 R$ 1,23 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 234,00 RS 22,17 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretdrio Nacional R$ 23,40
Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 22,17

Repasse DM: DM - PLANO PILOTO R$ 188,43



I 2 0FICIO DE NOJ TESTO - OF
i . AUTER ATAD
Thutentico esta foria 402 e reeroducy
ifiel & orispg

iArt,6.111,Y)
1T IDFT2 16007 24
iPara sy

i

IENDAUES ALVES GOUVEIA

ik1Th (LIDES BAIAD PEREIRK
IKENIA VIRGINIA F. k. ANDRADE

ot Suml st S e SN st T S LS W B ML 08




— APOIO A CONTABILIDADE - . >
PAGAMENTOS EFETUADOS PELO DN X
ParTiDo Dos TraRALHADORES SACE
W R AR S A A, Pag.: 1

Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL <
Banco 1- BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 06/12/2013 [oY
Convénio: 494 18856 KQ)

Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8

Nome CLEBERSON CARNEIRO ZAVASKI CPF 023.413.119-54
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 03/12/2013 Dt. do Crédito 04/12/2013

Cargo COORDENADOR
Orgdo INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE

UPA DIRETORIO NACIONAL
“rganismo Arrecadador: 1 DIRETORIO NACIONAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 88,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 2,64 % Total Recebido: 3,0000
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 10,56 % Total Recebido: 12,0000
Total N° Ocorréncias 1
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 88,00 R$ 10,56 R$ 2,64 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 88,00 R$ 10,56 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 70,40
Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 10,56

Repasse DM: DM - CRUZEIRO R$ 7,04
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— APOIO A CONTABILIDADE - i
PAGAMENTOS EFETUADOS PELO DN *

Pasmino, pos Tasnatuavascs SALE
p0s Taanaiuaoa s

Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL =
Banco 1- BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 16/12/2013 l Utj
Convénio: 52 00484174 \(D

Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8

Nome MARIA DAS DORES FONSECA GOIS CPF 183.770.841-04
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 10/12/2013 Dt. do Credito 12/12/2013

Cargo ASSESSOR ESPECIAL
Orgio GABINETE DO DEPUTADO DISTRITAL CHICO VIGILANTE

UPA DF DE - DISTRITO FEDERAL
‘rganismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 64,87
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: RS 3,24 % Total Recebido: 4,9946
Valor Descontado CNF: R$ 0,00 .
Valor Repassado: R$ 55,14 % Total Recebido: 85,0008
Nome KACHINA CECILIA ANDRADA DE MATOS CPF 035.965.251-44
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuicao Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 10/12/2013 Dt. do Crédito 12/12/2013

Cargo ENCARREGADO
Orgao ADMINISTRACAO REGIONAL DE GUARA

UPA DF DE- DISTRITO FEDERAL
Organismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 13,52
Valor Recebido CNF: R$ 0,00
Valor Taxa: R% 0,68 % Total Recebido: 5,0296
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 11,49 % Total Recebido: 84,9852
Total N° Ocorréncias 2
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 78,39 R$ 66,63 R$ 3,92 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padrdo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 78,39 R$ 66,63 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 11,76

Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 66,63
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL

Banco 1- BANCO DO BRASIL

Convénio: 494 18856
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0

Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8

Dt. Repasse: 19/12/2013 g’ [U(v

SACE

Pag.: 1

Nome ANA PAULA DINIZ DE MELLO MOREIRA
Ref. Cobr. 12/2013

Cargo COORDENADOR
Orgdo GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

UPA DF DE- DISTRITO FEDERAL

‘rganismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 180,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 9,00

Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 163,00

CPF 442.929.021-00

Contribui¢do Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 16/12/2013

Dt. do Crédito 17/12/2013

% Total Recebido: 5,0000

% Total Recebido: 85,0000

Nome CLAUDINEI PIMENTEL DA ROCHA LOPES
Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013

Organismo Arrecadador: 5843 DM - BRAZLANDIA

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 10,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R%$ 0,05
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 0,95

CPF 863.579.801-53

Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 16/12/2013

Dt. do Crédito 17/12/2013

% Total Recebido: 0,5000

% Total Recebido: 9,5000

- “‘ome PAULO HENRIQUE AREIAS MENDES
“Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013

Organismo Arrecadador: 5851 DM - NUCLEO BANDEIRANTE

CPF 021.923.118-42

Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 16/12/2013

Dt. do Crédito 17/12/2013

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 10,00
Valor Recebido CNF: R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,05 % Total Recebido: 0,5000
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 0,95 % Total Recebido: 9,5000
Total N° Ocorréncias 3
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 180,00 R$ 153,00 R$ 9,00 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 20,00 R$ 1,90 R$ 0,10 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 200,00 R$ 154,90 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 45,10
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Pag.: 2
Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL :
Banco 1 - BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 19/12/2013 s 0%
Convénio: 467 123456 \‘{D
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0 y
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8
. Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 154,90

Repasse DM: DM - BRAZLANDIA Um ou mais Repasses ainda n&o efetuado(s)

Repasse DM: DM - NUCLEO BANDEIRANTE Um ou mais Repasses ainda nao efetuado(s)
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL T
Banco 1 - BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 19/12/2013 K [0 8 '
Convénio: 494 18856 L@
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0 &,
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8 -
Nome ANA PAULA DINIZ DE MELLO MOREIRA CPF 442.929.021-00
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigao Estatutaria - Cargo de Confianca
Dt. do Pagamento 16/12/2013 Dt. do Credito 17/12/2013
(?argo COORDENADOR
Orgao GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
UPA DF DE-DISTRITO FEDERAL
rganismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 180,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 9,00 % Total Recebido: 5,0000
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 153,00 % Total Recebido: 85,0000
Nome CLAUDINEI PIMENTEL DA ROCHA LOPES CPF 863.579.801-53
Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 16/12/2013 Dt. do Crédito 17/12/2013
Organismo Arrecadador: 5843 DM - BRAZLANDIA
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 10,00
Valor Recebido CNF: R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,05 % Total Recebido: 0,5000
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 0,95 % Total Recebido: 9,5000
:-"ome PAULO HENRIQUE AREIAS MENDES CPF 021.923.118-42
ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013 Contribuigao Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 16/12/2013 Dt. do Crédito 17/12/2013
Organismo Arrecadador: 5851 DM - NUCLEO BANDEIRANTE
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 10,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,05 % Total Recebido: 0,5000
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 0,95 % Total Recebido: 9,5000
Total N° Ocorréncias 3
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 180,00 R$ 153,00 R$ 9,00 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 20,00 R$ 1,90 R$ 0,10 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 200,00 R$ 154,90 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00

Retido Diretério Nacional R$ 45,10
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL
Banco 1 - BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 19/12/2013 [ Oq
Convénio: 467 123456 ¢ \/D
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0 Y Y
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8

Repasse DE: DE - DISTRITp FEDERAL R$ 154,90

Repasse DM: DM - BRAZLANDIA Um ou mais Repasses ainda nao efetuado(s)

Repasse DM: DM - NUCLEO BANDEIRANTE Um ou mais Repasses ainda nao efetuado(s)
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL .
Banco 1 - BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 27/12/2013 l {O
Convénio: 494 18856 % VO
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0 - X
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8
Nome SANDOVAL DE JESUS SANTOS CPF 516.714.841-34
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Dirigente
Dt. do Pagamento 23/12/2013 Dt. do Crédito 24/12/2013
Cargo SECRETARIO GERAL - Diretdrio
Organismo DF - DE - DISTRITO FEDERAL
Organismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL
emonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 100,00
' Valor Recebido CNF: ~ R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,53 % Total Recebido: 0,5300
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: RS 9,47 % Total Recebido: 9,4700
Nome MARIA CRISTINA DE ARAUJO CPF 059.677.751-53
Ref. Cobr. 32 parcela Contribuigdo Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 23/12/2013 Dt. do Crédito 24/12/2013
Cargo COORDENADOR
Orgédo MINISTERIO DAS COMUNICACOES
UPA DIRETORIO NACIONAL
Organismo Arrecadador: 1 DIRETORIO NACIONAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 156,17
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 4,69 % Total Recebido: 3,0031
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 18,74 % Total Recebido: 11,9997
Total N° Ocorréncias 2
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 156,17 R$ 18,74 R$ 4,69 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 100,00 R$ 9,47 R$ 0,53 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 256,17 R$ 28,21 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 215,47
Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 28,21
Repasse DM: DM - PLANO PILOTO R$ 12,49

Repasse DM: DM - TAGUATINGA Um ou mais Repasses ainda nao efetuado(s)
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL
Banco 1 - BANCO DO BRASIL Dt. Repasse: 30/12/2013 H {
Conveénio: 467 123456 r m)
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0 K !
Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8
Nome ARLETE AVELAR SAMPAIO CPF 057.330.141-72
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Cargo Eletivo
Dt. do Pagamento 26/12/2013 Dt. do Crédito 27/12/2013
Cargo DEPUTADO(A) ESTADUAL
UPA DF DE-DISTRITO FEDERAL
drganismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 2.988,16
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 149,41 % Total Recebido: 5,0001
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 2.539,93 % Total Recebido: 84,9998
Nome MOYSES APARECIDO BERNDT CPF 952.845.598-00
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigao Estatutaria - Dirigente
Dt. do Pagamento 26/12/2013 Dt. do Crédito 27/12/2013
Cargo MEMBRO DO DIRETORIO - Diretério
Organismo DF - DM - PLANO PILOTO
Organismo Arrecadador: 5854 DM - PLANO PILOTO
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 70,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,37 % Total Recebido: 0,5286
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 6,63 % Total Recebido: 9,4714
Nome MOYSES APARECIDO BERNDT CPF 952.845.598-00
Ref. Cobr. 11/2013 Contribuicdo Estatutaria - Dirigente
Dt. do Pagamento 26/12/2013 Dt. do Crédito 27/12/2013

Cargo MEMBRO DO DIRETORIO - Diretério
Organismo DF - DM - PLANO PILOTO

Organismo Arrecadador: 5854 DM - PLANO PILOTO

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 70,00
Valor Recebido CNF: R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,37 % Total Recebido: 0,5286

Valor Descontado CNF: RS 0,00
Valor Repassado: R$ 6,63 % Total Recebido: 9,4714
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Organismo Recebedor: 3 DE - DISTRITO FEDERAL
Dt. Repasse: 30/12/2013

Banco 1 - BANCO DO BRASIL

Convénio: 467 123456
Conta Origem: AG: 3344CC: 123456-0

Conta Destino: BANCO DO BRASIL AG: 2863CC: 00000000101130-8

* * *
SACE

Pag.: 2

Total N° Ocorréncias 3
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Eletivo: R$ 2.988,16 R$ 2.539,93 R$ 149,41 R$ 0,00
Dirigente: R$ 140,00 R$ 13,26 R$ 0,74 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 3.128,16 R$ 2.553,19 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 462,23
Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 2.553,19

Repasse DM: DM - PLANO PILOTO

R$ 112,74
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Extrato de conta corrente

Pégina 1 de 1

{f

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL Iy

Conta: 063600374-4

Data de Emissdo: 24/01/2014

Hora: 09:32:56

T N e R T S e R YT RS T T T T

SALDO ANTERIOR 1.259,22+

02/12/13 TAR MANUTENCAO DE CONTA P1 085946 16,50- 1.242,72+
03/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 1.000,00- 242,72+
03/12/13 TRANSF.RECURSO(E/I) 000000 0,90- 241,82+
09/12/13 PAGAMENTO CAESB 722451 69,42- 172,40+
09/12/13 PAGAMENTO CAESB 722385 117,87- 54,53+
26/12/13 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 975824 33,709,624+ 33.764,15+
26/12/13 PAGAMENTO CEB 637145 273,42- 33.490,73+
26/12/13 PAGAMENTO FGTS 636836 2.010,65- 31.480,08+
26/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520063 6.571,31- 24.908,77+
26/12/13 DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE 010520 5.500,00- 19.408,77+
26/12/13 DOC/TEDinternet 000000 7,40- 19.401,37+
26/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 19.400,47+
27/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520058 3.400,00- 16.000,47+
27/12/13 DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE 010217 4.033,66- 11.966,81+
27/12/13 DOC/TEDinternet 000000 7,40- 11.959,41+
27/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90- 11.958,51+
30/12/13 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 520121 3.470,00- 8.488,51+
30/12/13 TRANSF.RECURSO(E/T) 000000 0,90~ 8.487,61+
30/12/13 TAR MANUTENCAOQ DE CONTA PJ 085731 16,50- 8.471,11+

SAC BRB 0800 648 6161,
Quvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impress&o de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transag&o (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 24/01/2014
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-
BANCO DO BRB - DEZEMBRO DE 2013 |
BRB-06_3 f,600.374-4 "
o bi§6RlM|ﬁAéi6 o e DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR- | R$ R$ - R$  1.259,22
02/12/13  |Pagto de tarifa 85946] R$ 16,504 RS,/ - |RS 1.24272
03/12/13  |Transferéncia para Suprimento Fundo Fixo de Caixa PT-DF 520058] R$ 1.000,004 R$ R$ 24272
03/1213  |Pagto de tarifa 0| R$ 0,90 é - | R§ 241,82
09/12113 Pagto para CAESB Sede PT Samambaia 722451) R$ 69,42/ <$ R$ 172,40
](}9;'1 2113 |Pagto para CAESB Sede PT Samambaia 722385] R$ 117,87/R/$ R$ 5453
26/12/13  |Recebimento ref a Cota do Fundo Partidario 975824] R$ - |R$ 33709,621R$ 33.764,15
26/12/13  |Pagto para CEB 637145) R$ 273,42/ 4 R$ 33.490,73
05/08/43  |Pagto para FGTS 636836 R$ 2.01065fR$ . - |R$ 31.480,08
26/12/13 Pagto para Restaurante Thaind Comercial de Alimentagdo 52063 RS 6.571 ,31,4 / - R$ 24.908,77
26/12/13 Pagto referente aluguel da Sede do PT 10520 R$ 5.500,00 {$ / R$ 19.408,77
26/12/13  |Pagto de tarifa 0f R$ 7,404 R$ - | R$ 19.401,37
26/12/13  |Pagto de tarifa 0] R$ 0,90’{$ /" - |R$ 19.40047
.-...'1 2113 Transferencia para Suprimento Fundo Fixo de Caixa PT-DF 5200058} R$ 3.400,00 n{ i R$ 16.000,47
2712113 JPagto para Contabilidade 10217] R$  4.033,66. 4$/ R$ 11.966,81
2712113 Pagto de tarifa 0l R$ 7,401 {$/' - |R$ 11.959,41
27112113 |Pagto de tarifa 0l RS 0,90 {$ / i R$ 11.958,51
3012113 |Transferéncia para Suprimento Fundo Fixo de Caixa PT-DF 520121) R$ 3.470,004€$ < - |R§ 848851
30/112/13  |Pagto de tarifa 0 R$ 0,907 {$ RS  8.487,61
30/12/13  |Pagto de tarifa 0] R$ 16,501 R$ - JR$ 847111
. R$ 3.471,11
SALDO - 1 R$2649773 RS 3370962 | RS 347111
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dénco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Provisério - Pagamento de titulo conveniado

Pagina 1 de 1

%*

-

Vil e

)

Conta: 063600374-4

Hora: 16:31:50

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 09/12/2013

Qrigem:

Cédigo da transacdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
722451

09/12/2013 16:31:45
063600374-4

Cod. Convénio:

Empresa:

Data de vencimento:
Valor do documento:
Cédigo de barras:
Tipo de captura:
Valor a ser pago:

8

CAESB

15/09/2013

69,42

826900000009 . 694200081651 . 579000000011 . 308104000010
Linha digitavel

69,42

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.
SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transld=T1... 09/12/2013
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COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL
Avenida Sibipiruna - Lotes 13 a 21 - CEP 71928-720

Centro Administrativo Aguas Emendadas - Aguas Claras - DF
Inscrigdo no CF/DF: 07.324.667/001-67 CNPJ: 00.082.024/0001-37

MES/ANO:
VENCIMENTO:
INSCRICAO:

08/2013
15/09/2013

165579-5

SUELI MARIA BUENO DOS R GOMES
QR425CJ22C 21

Samambaia

Categoria:

Un. cons.:

Residencial

1

| Hidrometro:

Nimero

AO3N648380

Data instal.
24/11/2003

Consumo
Medido

Consumo
Faturado

14

14

| Leitura:

Anterior
1891

Data

25/07/13 00:00

Atual
1905

23/08/13 00:00

Data Préxima

Leitura

25/09/2013

22VIA Caesb

09/12/2013 16:20:14

07/2013 06/2013 05/2013 04/2013
14 18 22 14

03/2013
11

Histérico de Consumo
02/2013 01/2013
17 11

12/2012
11

11/2012
14

10/2012
13

09/2012
20

08/2012
33

’Hec}amagc'les sobre esta conta: procurar a Caesby
1no maximo 30 dias apds o vencimento.

1 Decreto n® 26.590/06 - GDF

{ O pagamento em cheque sera considerado
itado apds a compensagao.

I
Visite nosso site : www.caesb.df.gov.br

' ou ligue 115 para atendimento 24 horas
\ Escritérios: dias tteis das 08h as 18h

\ S
»E DE OLHO NA QUALIDADE DE AGUA DISTRIBUIDA
ANALISES RELATIVAS A REFERENCIA 06/2013

ACRESCIMO POR ATRASO PAGAMENTO
ATUALIZACAO MONETARIA

TARIFA ESGOTO RESIDENCIAL
TARIFA DE AGUA RESIDENCIAL

[ QUALIDADE DA

icua pistrisuipa] TURBID.| cor | cloro | FLUOR [couF. TOTAIS

COLIF. TERMO
TOLERAN

I NeMIN.DE
AMOSTRAS
L EXIGIDAS

511 121 511 0 511

511

" Nv DE AMOSTRAS

REALIZADAS 3

329 545 0 544

544

L)
N® DE AMOSTRAS

{QUE FOI ATENDIDO @l

323 543 0 540

542

2,35
2,16
28,85
36,06

Composicdo da Tarifa - Resolugdo ADASA n® 73/2009

I CONCLUSAO

ATENDERAM

SOLUCIONADAS AMOSTRAS QUE NAO

Itens

Agua/Esgoto

TFU

TFS

Demais Tributos

PARAMETROS ANALISADOS

Turbidez: Medida de particulas em suspens&o na agua;

Cor: Medida de particulas dissolvidas na agua;

Cloro Residual Livre: Residual do agente bactericida
adicionado a agua para a prevengao da cdrie dentaria;
Coliformes: Indicador utilizado para mediar a ocorréncia de

bactérias natuarais;
Coliformes Termotolerantes: Indicador utilizado para
ocorréncia de bactérias de origem animal.

medir a

59,18

1,22

0,57

8,45

TOTAL A PAGAR R$
69,42

* BRASILIA - PATRIMONIO CULTURAL DA HUMANIDADE *

INSCRICAO
165579-5

MES/ANO
08/2013

ORIGEM
1

VENCIMENTO
15/09/2013

TOTAL A PAGAR R$
69,42

O NAO PAGAMENTO ATE O VENCIMENTO, IMPLICARA EM MULTA, ALEM DA SUSPENSAO DO FORNECIMENTO DE AGUA.

826900000009 694200081

0

651 579000000011 308104000010
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'Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Provisério - Pagamento de titulo conveniado

Pagina 1

del

Conta: 063600374-4

Hora: 16:31:26

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 09/12/2013

Origem:

Cédigo da transacdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
722385

09/12/2013 16:31:22
063600374-4

Cod. Convénio:
Empresa:

Data de vencimento:
Valor do documento:
Cdédigo de barras:
Tipo de captura:
Valor a ser pago:

titulo conveniado

8

CAESB

15/08/2013

117,87

826900000017 . 178700081650 . 579000000011 . 307104000012
Linha digitavel

117,87

SAC BRB 0800 648 6161.

QOuvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 09/12/2013



SENDOUS &
IRITA E].IDES
IKENIA VIRGINIA

GOUE 1A
ATAD PER‘EIRA

F. k. ANDRADE




[

“ = -
| «©p COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL MES/ANO: 07/2013
Avenida Sibipiruna - Lotes 13 a 21 - CEP 71928-720 .
Centro Administrativo Aguas Emendadas - Aguas Claras - DF VENCIMENTO:  15/08/2013
I caesb Inscrigéo no CF/DF: 07.324.667/001-67 CNPJ: 00.082.024/0001-37 INSCRICAO:  165579-5
SUELI MARIA BUENO DOS R GOMES Categoria: Residencial
QR 425CJ 22 C 21
Samambaia Un. cons.: 1
i an ; Nimero Data instal. Consumo Consumo a b
‘ Hidrometro: AOQ3N648380 24/11/2003 Medido 14 Faturado 14 ZPMIA o
2 . Anterior Data Atual Data Proxima 40-
 Leitura: 1877 26/06/13 00:00 1891 25/07/13 00:00 Leitura 23/08/2013 KRGS tRddas
Histérico de Consumo
06/2013 05/2013 04/2013 03/2013 02/2013 01/2013 12/2012 11/2012 10/2012 09/2012 08/2012 07/2012
1 18 22 14 11 17 11 11 14 13 20 33 18
/ﬁeclamagﬁes sobre esta conta: procurar a Caesb) ACRESCIMO POR ATRASO PAGAMENTO 2,04
I no maximo 30 dias apds o vencimento. ATUALIZACAO MONETARIA 6,54
| Decreto n? 26.590/06 - GDF ATUALIZACAO MONETARIA 2,38
1 O pagamento em cheque sera considerado TARIFA RELIGACAO 21,02
quitado apds a compensagao. TARIFA ESGOTO RESIDENCIAL 28,85
|
Visite nosso site : www.caesb.df.gov.br ATUALIZACAO MONETARIA 15,15
| ATUALIZACAO MONETARIA 5,83
ou ligue 115 para atendimento 24 horas
i Escritérios: dias Uteis das 08h as 18h TARIFA DE AGUA RESIDENCIAL p— e
\ J {q O
» _JE DE OLHO NA QUALIDADE DE AGUA DISTRIBUIDA 1 ' q
ANALISES RELATIVAS A REFERENCIA 05/2013 i
4oUADisTRBUDA| TURBID.| cor | cloro | Fuoom Jcour. Torais| COLF TEAMO \{‘D .
N®MIN. DE . gt
AMOSTRAS 511 121 511 0 511 511
EXIGIDAS
e e 540 444 540 0 540 540
querolatenDe| 52 | 4@ | s | o 536 539 Composigio da Tarifa - Resolugao ADASA n° 73/2009
. SOLUCIONADAS AMOSTRAS QUE NAO Itens Agua/Esgoto TFU TFS Demais Tributos
CONCLUSAO
' ATENDERAM
PARAMETROS ANALISADOS e 0.4 i .87 Bl
Turbidez: Medida de particulas em suspensio na agua; o
Cor: Medida de particulas dissolvidas na agua; % 85,25 177 0.83 12,15
Cloro Residual Livre: Residual do agente bactericida o - rooeeeem e oo e e e T T ——
adicionado a agua para a prevengao da cérie dentaria;
Coliformes: Indicador utilizado para mediar a ocorréncia de ICMSQ 9,00 TOTAL A PAGAR R$
bactérias natuarais; 1SS 2% 0,00
Coliformes Termotolerantes: Indicador utilizado para medir a ISS 5% 0,00 11 7,87

ocorréncia de bactérias de origem animal.

" BRASILIA - PATRIMONIO CULTURAL DA HUMANIDADE *

INSCRICAO
165579-5

MES/ANO
07/2013

ORIGEM
1

VENCIMENTO
15/08/2013

TOTAL A PAGAR R$
117,87

O NAO PAGAMENTO ATE O VENCIMENTO, IMPLICARA EM MULTA, ALEM DA SUSPENSAO DO FORNECIMENTO DE AGUA.

826900000017 178700081650 57

9000000011 307104000012
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Provisério - Pagamento de titulo conveniado

Péagina 1 de

« P

Ly
0

Conta: 063600374-4

Hora: 13:33:50

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Data de Emissdo: 26/12/2013

Origem:

Cédigo da transacdo:
Data do pagamento:
Conta origem:

Banknet ONLINE
637145

26/12/2013 13:33:47
063600374-4

Cod. Convénio:
Empresa:

Data de vencimento:
Valor do documento:
Cédigo de barras:
Tipo de captura:
Valor a ser pago:

5

CEB DISTRIBUICAQ

20/12/2013

273,42

836900000024 . 734200052839 . 410036409820 . 003640913129
Linha digitavel

273,42

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0BOD 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 26/12/2013
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e SIA - AREA DE SERVICOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-802
. BRASILIA - DF CNPJ : 07.522.669/0001-92 CF/DF 07.458.935/001-97
2 REGIME ESPECIAL - ATO DECLARATORIO N® 021/2006 }
im NUESP/GEESP/DITRI/SUREC/SEF
DISTRIBUIGAQ NF / FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVIGOS SERIE U N® Q00268172 Fr. /i

OLDEMAR BORGES DE MATOS

ED VENANCTO 1V SS 05 ATARIFA SOCIAL DE ENERGIA
BRASILIA ELETRICA - TSEE FOI CRIADA
CEP: 70.300-000 — PELA LEI N° 10.438,
i g DE 26 DE ABRIL DE 2002.

_TOTAL A PAGAR (RS)

ATUAL: 04/12/2013 CNPJ/CPF: 000000829242104
ANTERIOR: 0471172013 N° DA UC: 36608
APRESENTAGAQ: D4/12/2013 CLASSIHGAGEO: COMERCIAL/TRI

|PROXIMO MES: 09/01/2014 (MEDIDOR(ES); ¥ 0000084514

LEITURAS DE ENERGIA. - kWh KVArh HISTORICO DE CONSUMO (kWh)

SEU CODIGO

—_

ATUAL: 5037 DEZ/12 590 JUNS LY 390
ANTERIOR: 4964 JAN/13 370 | JuL/1s 100
CONSUMO: 730 FEV/13 420 | Aco/i3 00
RESIDUO DE CONSUMO: MAR/13 590 | SEi/1d 640
NUMERD DE DIAS: 30 ABR/13 440 | OUT/13 /0
FATOR MULTIPLICADOR: 010, 00 MAT/13 430 | NOV/13 B0
\FATOR DE POTENCIA: __JIMEDIA CONSUMO ANUAL: 513 )

DESCRICAQ DA CONTA
TARIFA FAIXA, CONSUMO 730 kMH A R§  0,3251805 = 237,38
CONTRIBULCAO DE 1LUMINACAO PUBLICA 3604

_MENSAGENS IMPORTANTES

DEVIDO ALTERACOES NO CALENDARIO DE LEITURA, O CONSUMO DE ENERGIA DO
SEU MEDIDOR NO PROXIMO CICLO ESTARA COM PERIODO MAIOR QUE 33 DIAS.

BANDEIRA TARIFARIA: NO MES 12/2013 VIGORARIA A BANDEIRA VERMELHA,
A QUAL IMPLICARIA R$ 0,030 / kAh DE ACRESCIMO AO VALOR DA TARIFA,
LIQUIDO DE TRIBUTOS. INFORMACOES COMPLEMENTARES NO VERSO.

Reservado ao Fisco: C5E7.A53B.C2FB.D877.AAAE.A7DC.8146.FF09 J
COMPOSIGAQ DA TARIFA INDICADORES DE CONTINUIDADE

Re.. ANEEL 166/05 R$ pic FiC DMIC DICRI

ENERGIA: 132,11 55,65 APURADO

DISTRIBUIGAQ: 40,68 1,33 MENSAL: 0,00 0,00 0,00

TRANSMISSAD: 4,41 1,36 LIMITE

TRIBUTOS: 50,15 14,90 MENSAL: 4,59 3,11 2,52

5 36 TRIM.: 9.19 6,22
2 ANUAL: 1B, 38 12,45

ENC. SETORIAIS: 10,03

BASE DE CALCULO (R$): 237,38 ||CONJ.ELET: BRASILIA CENTRO

ALIQUOTA(%) : 17,00 ||MESDEREF: 10/2013

ICMS INCLUIDO NO VALOR DA TARIFA (RS): 40,35 L

ICMS SOBRE 0 VALOR DA SUBVENGAD (RS): a, 64 0 DEUS 0
VALOR TOTAL DO ICMS (RS$) : 40, 45 R$: 13,55

VALOR DO PIS/PASEP (RS) : 1,73 ||MESDERER: 10/2013

VALOR DO COFINS (R$) : 8,07 J| )
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

Pagamento de titulo conveniado

Pégina 1 de 1

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 063600374-4

Data de Emissdo: 26/12/2013
Hora: 13:30:10

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da operagdo: 636836

Conta debitada: 063600374-4

Pagamento efetuado em: 26/12/2013 13:30:04

Dados do titulo conveniado :

Cod. Convénio:

Nome do convénio:

Data de validade:

Representagdo numérica do cédigo de barras:
Tipo de captura:

Valor recolhido:

CNP] / CEI Empresa:

Competéncia:

: Descrigdo do pagamento:

179

CAIXA ECON FEDERAL

07/01/2014

858200000201 . 106501791405 . 107564050800 . 163389000013
Linha digitavel

2.010,65

01633890000131

12/2013

FGTS 122013

Autenticacdo eletrinica

888477551D

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transld=T1... 26/12/2013
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) _ wjb
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS (
: GERADA EM 23/12/2013 - 08:20:01 ¢ \@

FURIDO CE GARANTUS DO TEMPO DE SERVED 2
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF (0061)32266991
03-FPBAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 i 25.133, 21 4 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 01.633.890/0001-31 12/2013 07/01/2014

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.010, 65 0,00 2.010,65

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2014**

858200000201 106501791405 107564050800 163389000013J AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 23/12/2013 - 08:20:01

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
7 DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF (0061) 32266991
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 25.133;21 4 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( § ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 01.633.890/0001-31 12/2013 07/01/2014
13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.010,65 0,00 2.010,65

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2014%**

858200000201 106501791405 107564050800 163389000013 AUTENTICAGAO MECANICA

MR RMA AT
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CONTINENTAL ORG CONTABIL LTDA - 010343542800015500,

Seu arquivo cmflcekgugg00006.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 23/12/2013 as 08:20.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos & 387F90D5.DEF94A26.ABB27F09.3E3D64D9.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagées Complementares:

NRA:CmfLcEkgUgGO00006

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacéo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 12/2013

Atencédo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagdes.
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(S
)

ZHZHmWMWHO DA FAZENDA - MF DATA: 23/12/2013

Y
>w AWJ GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 32.0 (16/01/2013) HORA: 08:20:01
f.._...,,. MM AO - PAG : 0001
AW,; = COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIBUICOES A wmnOHMMWWMWMmh<HUMZOHb SOCIAL E A QUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
ﬁ:.,.? N° ARQUIVO: CmfLcEkgUgG0000-6
EMPRESA: DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF N° CONTROLE: C4N20DxRXnn0000-9 INSCRIGAO: 01.633.890/0001-31
COMP: 12/2013 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 QUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAOQ:
LOGRADOQURO: SDS BLOCO D LOJAS 54 66 70 E 74 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9492800
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 10093-900 TELEFONE: 61-32266991 CNAE: 8492800
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 566 620 744 TI® 1] kL A TOTAL
SEGURADQO
Empregados/Avulsos 1.829,96 0,00 0,00 0,00 1.829,96
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 5.026, 64 0,00 0,00 0,00 5.026, 64
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 251,;33 0,00 0,00 0,00 251,33
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensacgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL T7.107,93 0,00 0,00 0,00 7.107,93
OUTRAS ENTIDADES 1.130, 99 0,00 0,00 0,00 T 130,09
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.130,99 0,00 0,00 0,00 1.130,99
TOTAL A RECOLHER . 8.238,92 0,00 0,00 0,00 8.238,92

(*) Os valores de retengdo, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensacdc demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAC EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGCAC JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AQO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSACO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 32.0 (16/01/2013)

GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012)
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MINISTERIC DA FAZENDA - MF

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO

SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

EMPRESA: DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF

DATA: 23/12/2013
HORA: 08:20:01
PAG : 0001/0004

858200000201 106501791405 107564050800 163389000013

INSCRIGAO: 01.633.890/0001-31

COMP: 12/2013 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CRO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

"ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA  125.28297.14-0  01/10/1997 01 o1 TTTTTTTTTTTTTTTTTTO1421

8.723,15 0,00 0,00 457,49 697,85 0,00

ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 130.39766.27-8 18/11/2002 01 05143

4.267,60 0,00 0,00 457,49 341,40 0,00

DANILO GUEDES DOS REIS 200.71414.91-0 03/01/2013 01 04110

4.311,08 0,00 0,00 457,49 344,88 0,00

NILTON SANTANA OLIVEIRA 123.27781.87-8 01/10/2003 01 04110

7.831,38 0,00 0,00 457,49 626,52 0,00

TTOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR

25.133,21 0,00 0,00 1.829,96 2.010, 65 0,00






MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTE MINISTERIO DA FAZENDA — MF DATA: 23/12/2013
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 32.0 (16/01/2013) HORA:  08:20:01
~ DF PAG : 0002/0004
>N RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
b RESUMO DO FECHAMENTO ~ EMPRESA
— @ c MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
b = 858200000201 106501791405 107564050800 163389000013
= ~
. >
) ' ' . N° ARQUIVO: CmfLcEkgUgG0000-6
EMPRESA: DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF N° DE CONTROLE: C4N20DxRXnn0000-9 INSCRIGAO: 01.633.890/0001-31
COMP: 12/2013 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO: SDS BLOCO D LOJAS 54 66 70 E 74 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9492800
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70093-900 CNAE: 9492800
CAT QUANT REMUNERAGCAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV S0C
01 4 25.133,21 0,00 25.133,21 0,00
TOTAIS: 4 25.133,21 0,00 25.133,21 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 23/12/2013

GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 32.0 (16/01/2013) HORA: 08:20:01
PAG : 0003/0004

= .ML U”.
P’ . RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
~ %% RESUMO DO FECHBMENTO - EMPRESA
0 oo C FGTS
S mmu ¢ 858200000201 106501791405 107564050800 163389000013
g &
,.r \/.

SO :mv . N° ARQUIVO: CmfLcEkgUgGO000-6
EMPRESA: DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF N° DE CONTROLE: C4N20DxRXnn0000-8 INSCRICAO: 01.633.890/0001-31
COMP: 12/2013 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADOURO: SDS BLOCO D LOJAS 54 66 70 E 74 BATRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9492800
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70093-900 CNAE : 9492800

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 25.133;21
REMUNERAGCAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 4

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/01/2014

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
2.010,65 0,00 0,00 0,00 2.010, 65
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 23/12/2013
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 32.0 (16/01/2013) HORA: 08:20:01
PAG : 0004/0004

: 5 RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

“ “ EMPRESA
QA 2

L <b >

P n..m..

Do uv N°® ARQUIVO: CmfLcEkgUgG0000-6
EMPRESA: DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF DE CONTROLE: C4N20DxRXnn0000-9 INSCRIGCAO: 01.633.890/0001-31
COMP: 12/2013 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: SDS BLOCO D LOJAS 54 66 70 E 74 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: - 9492800
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70093-900 TELEFONE: 0061 3226 6991 CNAE: 9492800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 8.238,92 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1.829, 96
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATRCCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE : 0,00 PERC DE ISENGCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGCAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 CcoOM PRODUCAQ PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAO

PERIODO INICIAL: PERfODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECTIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H : B N - 0 I2: g I3: 0 1I4: 0 o 0 K : 0 X 0 M : 0 N1: 0
N2: 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q53 0 Q6: 0 R : 0 82: @ 83: 0 gL 0 uyz2: 0 U3: 0
V3: 0 W : 0 X : 0 Y : O Bl O 22: 0 E3: 0 24: 0 /257 0 2Z6: 0
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Banco de Brasilia - BRB Pagina 1 de-1-

150
BRB - Banknet Jb

Transferéncia eletronica 7. 3

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL
Conta: 063600374-4

Data de Emissdo: 26/12/2013
Hora: 13:28:12

Origem: Banknet ONLINE
Cédigo da transagdo: 636698
Data do pagamento: 26/12/2013 13:28:08
Conta origem: 063600374-4

Conta de origem
Tipo da conta: Conta Corrente

Informacdes da transagio

Tipo da conta destino: Conta corrente
Valor da transagdo: 6.571,31
NUmero da conta: 063002537-1
Nome: THAINA COMERC DE ALIMENT LTDA ME
Finalidade: REFEICOES

Esta transferéncia serd realizada "online", isto €, sera concretizada no mesmo momento da operacao

SAC BRB 0800 648 6161.

Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.

Para impressao de recibos no Autoatendimento insira Cédigo da transagdo (informada no cabecalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T1... 26/12/2013
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Banco de Brasilia - BRB

BRB - Banknet

TED - Transferéncia de recursos entre contas de titularidades diferentes

Paginaldel o,
134
¥

Conta: 063600374-4
Data de Emissdo: 26/12/2013
Hora: 13:27:19

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Cédigo da transacdo: 636626

Origem: Banknet ONLINE

Data do pagamento: 26/12/2013 13:27:15
Conta origem: 063600374-4

Banco destino:

Agéncia do favorecido:

Conta do favorecido:

Tipo de conta do favorecido:
Tipo de conta do emitente:
Tipo da pessoa do favorecido:
CPF/CNP] do favorecido:
Nome do favorecido:

Tipo:

Valor da transacao:
Finalidade:

Cédigo Identif. de Transferéncia:
Histdrico:

Data de efetivagao:

Informacdes da trnsfer&ncla

399 - HSBC BANK BRASIL S.A. - BANCO MULTI
0417

0000147811

Conta corrente

Pessoa Juridica

5480944000127

PRO DOMUS EMPREE IMOBILIARIO LTD
TED (Diferentes Titularidades)

5.500,00

Crédito em conta

01633890000131

DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE
26/12/2013

O prazo para efetivacao da TED e de até 30 minutos apos o débito em conta

B82678A8B39

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cédige da transagdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& Transid=T8... 26/12/2013

w Ny
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Banco de Brasilia- BRB

BRB - Banknet

TED - Transferéncia de recursos entre contas de titularidades diferentes

Pagina ldclhﬁ L,

Nome: PT DIRETORIO REGIONAL

Conta: 063600374-4
Data de Emissdo: 27/12/2013
Hora: 10:01:53

Cédigo da transagdo: 610128

Origem: Banknet ONLINE

Data do pagamento: 27/12/2013 10:01:50
Conta origem: 063600374-4

Banco destino:

Agéncia do favorecido:

Conta do favorecido:

Tipo de conta do favorecido:
Tipo de conta do emitente:
Tipo da pessoa do favorecido:
CPF/CNP] do favorecido:
Nome do faverecido:

Tipo:

Valor da transagao:
Finalidade:

Cédigo Identif. de Transferéncia:
Histérico:

Data de efetivagdo:

Informacdes da transferéncia

341 - ITAU UNIBANCO S/A
0522

0000430107

Conta corrente

Pessoa Fisica

15241319115

ABINELIO PEREIRA LUCA

TED (Diferentes Titularidades)
4.033,66

Crédito em conta

01633890000131

DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE
27/12/2013

O prazo para efetivacdo da TED é de até 30 minutos apos o débito em conta

Autenticaciio eletrénica

6577837F2F

SAC BRB 0800 648 6161.
Ouvidoria: 0800 642 1105.

SAC/Ouvidoria (Deficiente Auditivo/Fala): 0800 648 6162.
Para impressdo de recibos no Autoatendimento insira Cddigo da transacdo (informada no cabegalho do recibo) + 0520(Banknet) ou 0510(Telebanco).

https://banknet.brb.com.br/brbBanknet/Print.jsp? AppName=brbBanknet& TransId=T8... 27/12/2013
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@ > Vencimento Autenticagdo mecanica " Recibo do sacado
Banco Itau S.A. 01/01/2014 Viiio

Cedente CPFI/CNPJ Sacado

CONTINENTAL CONTABIL 03.435.428/0001-55 | DIRETORIO REGIONAL DO PT NO DF

Enderego Cedente/Sacador Avalista
SCS QUADRA 6 BLOCO A - ASA SUL - BRASILIA - DF - CEP.70306-000

Agéncia/Cadigo Cedente Nosso Numero Num. do Documento Valor do documento (R$)
0522/68886-0 109/00000341-6 0000000341 4.033,66
T e e e o 8 e e e e T T P e B e P s S SRS s S eiSsssrs
M osencomisa | 341-7 | 34191.09008 00034.160523 26888.600009 1 5930000040336
Local de Pagamento - Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APQOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 01/01/2014
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
CONTINENTAL CONTABIL 0522/68886-0
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
10/12/2013 0000000341 CPS N 10/12/2013 109/00000341-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ h 4.033,66
Instrugdes (Todas informagdes deste boleto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR R$ 7,93 POR DIA DE ATRASO
&
= (+) Mora/Multa
2
o
w
=5
E
5 (=) Valor Cobrado
< Sacado
_‘g DIRETORIO REGIONAL DO PT NO DF CNPJ - 01.633.830/0001-31
= SDS BLOCO D LOJAS 54,66,70 E 74
8 70093-900 ASA SUL BRASILIA DF
(rESacadorMuaJJsla Codigo de Baixa  109/00000341-6

R
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) 1 : ‘.1 ?"'...f..' ; at
BANCO DO BRASIL - DEZEMBRO DE 2013

3593-9 / 415.924-1

. DISCRIMINAGRO

ATA . N°DOC.
26/11/2013 SALDO ANTERIOR R$ R$ R$ 5.394,40
101213  |Pagto de tarifa 13113] R$ 36,00 | R$ - |R$ 5.358,40
261'1 2113  JPagto de tarifa 99026} R$ R$ 1.77419|R$ 7.132,59
R$ 7.132,59
SALDO R$ 7.132,59
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InterNet  BanklIng::::C.AIXA Pégina 1de 1

Vocé esta em: \ l %(% |
v m
CAIXA .

Extrato por periodo

Cliente: DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DO
Conta: 0630 /003 / 00000955-5

Data: 24/01/2014 - 09:28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 237,42 C
05/12/2013 051136 CRED TEV 31,00 C 268,42 C
09/12/2013 018640 PAG FORNEC 37,98 C 306,40 C
12/12/2013 018640 PAG FORNEC 98,93 C 405,33 C
12/12/2013 018640 PAG FORNEC 2.004,52 C 2.409,85C
16/12/2013 000000 DB CEST P) 21,50D 2.388,35C
19/12/2013 018640 PAG FORNEC 954,61 C 3.342,96 C
23/12/2013 018640 PAG FORNEC 82,84 C 3.425,80 C
24/12/2013 018640 PAG FORNEC 204,33 C 3.630,13 C
26/12/2013 018640 PAG FORNEC 1.313,66 C 4.943,79 C
27/12/2013 018640 PAG FORNEC 28,43 C 4.972,22 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbankingpf.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnData... 24/01/2014






124

BANCO CAIXA;ECONOMIEA ?EﬁERAL ~DEZEMBRO DE 2013
| 0630-093-00000955-5._
_oara_wooe] CoscRmmcio |
Saldo Anterior R$ - |R$ - |R$ 237,42
06/12/13 | 51136 |Recebimento ref a contribuigao de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 31,00 | R$ 268,42
09/12/13 | 18640 |Recebimento ref a contribuigao de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 37,98 | R$ 306,40
12/12/13 | 18640 |Recebimento ref a contribuigdo de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 98,93 | R$ 405,33
12/12/13 | 18640 JRecebimento ref a contribuigao de filiados Carg. Comissionados | R$ - |R$ 200452 RS 2.409,85
16/12/13 0 JPagto de tarifa R$ 21,50 | R$ R$ 2.388,35
19/12/13 | 18640 |Recebimento ref a contribuigdo de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 954,61 ] RS 3.342,96
23/12/13 | 18640 |Recebimento ref a contribuicdo de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 82,84 | R$ 3.425,80
24/12/13 | 18640 |Recebimento ref a contribuigao de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 204,33| R$ 3.630,13
26/12/13 | 18640 |Recebimenta ref a contribui¢ao de filiados Carg. Comissionados | R$ - |R$ 1.31366 | R$ 4.943,79
27112113 | 18640 JRecebimento ref a contribuigio de filiados Carg. Comissionados | R$ R$ 28,43 | R} 4.972,22
‘ R$ 4 972,22
TOTAL 21,50
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PAGAMENTOS EFETUADOS PELODN V1) SAi(r: 3

Parnipo pos TRARALHADORES

N T R A IR I

Pag.: 1
Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL
Banco 104 - CEF Dt. Repasse: 09/12/2013
Convénio: 13 000129110001
Conta Origem: AG: 251CC: 13-2
Conta Destino: CEF AG: 630CC: 00000955-5
Nome MARIA LUCIA DE MOURA IWANOW CPF 089.108.551-34
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Cargo de Confianga
_ Dt. do Pagamento 04/12/2013 Dt. do Crédito 05/12/2013
(:‘.argo COORDENADOR
Orgdo CASA CIVIL DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA
UPA DIRETORIO NACIONAL
Arganismo Arrecadador: 1 DIRETORIO NACIONAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 146,65
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 4,40 % Total Recebido: 3,0003
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R¢$ 17,60 % Total Recebido: 12,0014
Nome CLEONICE MARIA CAMPOS DORNELES CPF 328.608.201-59
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigao Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 04/12/2013 Dt. do Crédito 05/12/2013
gargo ASSESSOR ESPECIAL
Orgao GABINETE PESSOAL DO PRESIDENTE DA REPUBLICA
UPA DIRETORIO NACIONAL
Organismo Arrecadador: 1 DIRETORIO NACIONAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 128,48
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 3,85 % Total Recebido: 2,9966
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 15,42 % Total Recebido: 12,0018
Nome EDVALDO LUIZ DA SILVA CPF 221.824.461-68
Ref. Cobr. 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Cargo de Confianca
Dt. do Pagamento 05/12/2013 Dt. do Crédito 06/12/2013

Cargo ASSISTENTE TECNICO
Orgédo CASA CIVIL DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA

UPA DIRETORIO NACIONAL
Organismo Arrecadador: 1 DIRETORIO NACIONAL
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 41,32
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 1,24 % Total Recebido: 3,0010

Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassada: R$ 4,96 % Total Recebido: 12,0039
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL
Banco 104 - CEF Dt. Repasse: 09/12/2013
Convénio: 13 000129110001

Conta Origem: AG:251CC: 13-2
Conta Destino: CEF AG: 630CC: 00000955-5

Total N° Ocorréncias 3

Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 316,45 R$ 37,98 R$ 9,49 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 316,45 R$ 37,98 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 256,46
Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 37,98
Repasse DM: DM - GAMA Um ou mais Repasses ainda ndo efetuado(s)

Repasse DM: DM - PLANO PILOTO R$ 22,01
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL

Banco 104 - CEF

Convénio: 52 00484174
Conta Origem: AG: 251CC: 13-2
Conta Destino: CEF AG: 630CC: 00000955-5

PAGAMENTOS EFETUADOS PELO DN - \[b

SACE

Yoy
Pag.: 1

Dt. Repasse: 19/12/2013

Nome FRANCINEIA FRANCISCA GOMES SOARES
Ref. Cobr. 12/2013

Cargo COORDENADOR
Orgao SECRETARIA DE EDUCACAO DO DISTRITO FEDERAL

UPA DF DE-DISTRITO FEDERAL

“rganismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 300,45
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 15,02

Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 255,39

CPF 553.821.691-87

Contribuigdo Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 16/12/2013

Dt. do Crédito 18/12/2013

% Total Recebido: 4,9992

% Total Recebido: 85,0025

Nome MARIA AMERICA MENEZES BONFIM
Ref. Cobr. 37 parcela

Cargo COORDENADOR
Orgdo SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO DO DF

UPA DF DE - DISTRITO FEDERAL

Organismo Arrecadador: 3 DE - DISTRITO FEDERAL

Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 822,61
Valor Recebido CNF: R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 41,13

Valor Descontado CNF: R$ 0,00

CPF 222.847.451-72

Contribuigao Estatutaria - Cargo de Confianga
Dt. do Pagamento 16/12/2013

Dt. do Crédito 18/12/2013

% Total Recebido: 4,9999

Valor Repassado: R$ 699,22 % Total Recebido: 85,0002
Total N° Ocorréncias 2
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria

Confianga: R$ 1.123,06 R$ 954,61 R$ 56,15 R$ 0,00

Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Filiado Padrao: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 1.123,06 R$ 954,61 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00

Retido Diretdrio Nacional R$ 168,45

Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL

R$ 954,61
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL
Banco 104 - CEF Dt. Repasse: 27/12/2013
Convénio: 13 000129110001
Conta Origem: AG: 251CC: 13-2
Conta Destino: CEF AG: 630CC: 00000955-5
Nome DJALMA ARAUJO FERREIRA CPF 308.137.431-68
Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrdo
Dt. do Pagamento 24/12/2013 Dt. do Crédito 26/12/2013
Organismo Arrecadador: 5862 DM - TAGUATINGA
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 75,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,39 % Total Recebido: 0,5200
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 7,11 % Total Recebido: 9,4800
Nome OTON PEREIRA NEVES CPF 143.547.481-34
Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 24/12/2013 Dt. do Crédito 26/12/2013
Organismo Arrecadador: 5848 DM - CRUZEIRO
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 120,00
Valor Recebido CNF: R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,63 % Total Recebido: 0,5250
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 11,37 % Total Recebido: 9,4750
Nome WALTER CELIO DE ALMEIDA CPF 115.259.831-72
Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013 Contribuigdo Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 24/12/2013 Dt. do Crédito 26/12/2013
Organismo Arrecadador: 5854 DM - PLANO PILOTO
- _Jemonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 90,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,47 % Total Recebido: 0,5222
Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 8,53 % Total Recebido: 94778
Nome ERTON BIRK TEIXEIRA CPF 265.176.710-72
Ref. Cobr. 07/2013 a 12/2013 Contribuigao Estatutaria - Filiado Padrao
Dt. do Pagamento 24/12/2013 Dt. do Crédito 26/12/2013
Organismo Arrecadador: 5854 DM - PLANO PILOTO
Demonstrativo de Calculo Valor Recebido: R$ 15,00
Valor Recebido CNF:  R$ 0,00
Valor Taxa: R$ 0,08 % Total Recebido: 0,5333

Valor Descontado CNF: R$ 0,00
Valor Repassado: R$ 1,42 % Total Recebido: 9,4667
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Organismo Recebedor: 3 DE-DISTRITO FEDERAL
Banco 104 - CEF Dt. Repasse: 27/12/2013
Convénio: 13 000129110001
Conta Origem: AG:251CC: 13-2
Conta Destino: CEF AG: 630CC: 00000955-5
Total N° Ocorréncias 4
Arrecadado Repassado Tx. Admin. Tarifa Bancaria
Confianga: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Eletivo: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dirigente: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Filiado Padrao: R$ 300,00 R$ 28,43 R$ 1,57 R$ 0,00 Valor Recebido
Total: R$ 300,00 R$ 28,43 R$ 0,00 CNF: R$ 0,00
Retido Diretério Nacional R$ 90,39
Repasse DE: DE - DISTRITO FEDERAL R$ 28,43
Repasse DM: DM - CRUZEIRO R$ 96,63
Repasse DM: DM - PLANO PILOTO R$ 84,55

Repasse DM: DM - TAGUATINGA

Um ou mais Repasses ainda nao efetuado(s)
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DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF [1B] . N PAGINA : 1
pERfODO : 01/12/2013 A 31/12/2013 DATA DO PAGAMENTO : 31/12/2013 TVNO "\ 'COMPETENCIA : 12/2013
EMPREGADOS VENCIMENTOS DESCONTOS
0007 ANALUIZAPEREIRADASILVA 1 SALARIO E ORDENADOS 30.00 2,972.57 74 INSS 457.49
COORD. FINANCEIRA 6 DESC.SEM.REMUNERADO 562.09 82 IRRF 1,387.89
K6 (i GiviEHTEeH 12 HORA EXTRA - 50% 20.00 405.35 240 PLANO SAUDE 133.18
ADMISS 410 13 HORA EXTRA - 100% 89.00 2,405.08
SALARIO BASE 2,872.57 171 AUXILIO CRECHE 817.50
184 ANUENIO 5% 2,378.06
BASE DO FGTS : 8,723.15 TOTAL DE VENCIMENTOS 9,540,65 TOTAL DE DESCONTOS : 1,978.56
FGTS A RECOLHER MES : 697.85 BASE DO INSS 8,723.15 SALARIO LiQuIDO ! 7,562.09
BASE DO FGTS MES 3 8,723.15 BASE DO INSS MES : 13,558.58 BASE DO IRRF MES 8,723.15
0009 ANA MARIARODRIGUES DE SOUSA 1 SALARIO E ORDENADOS 30.00 1,589.69 74 INSS 457.49
AUX. DE SERVICOS 6 DESC.SEM.REMUNERADO 300.60 B2 IRRF 280.27
anpresks wi Te71I2002 12 HORA EXTRA - 50% 20.00 216.78 240 PLANO SAUDE 66.00
13 HORA EXTRA - 100% 89.00 1,286.20
SALARIO BASE : 1,589.69 184 ANUENIO 5% 874.33
BASE DO FGTS : 4,267.60 TOTAL DE VENCIMENTOS : 4,267.60 TOTAL DE DESCONTOS : 803.76
FGTS A RECOLHER MES : 341.41 BASE DO INSS 4,267.60 SALARIO LigQuiDo 3,463.84
BASE DO FGTS MES z 4,267.60 BASE DO INSS MES 6,762.60 BASE DO IRRF MES 4,267.60
0010 NILTON SANTANA OLIVEIRA 1 SALARIO E ORDENADOS 30.00 2,972.57 74 INSS 457.49
AUX. ADMINISTRATIVO 6 DESC, SEM.REMUNERADO 562.09 82 IRRF 1,142.66
iR i oLliariies 12 HORA EXTRA - 50% 20.00 405.35 240 PLANO SAUDE 54.00
y 13 HORA EXTRA - 100% 89.00 2,405.08
A SALARIO BASE 2,972.57 171 AUXILIO CRECHE B17.50
184 ANUENIO 5% 1,486.29
303 AUXILIO EDUCACAO 114.00
BASE DO FGTS ] 7,831.38 TOTAL DE VENCIMENTOS : 8,762.88 TOTAL DE DESCONTOS : 1,654.15
FGTS A RECOLHER MES : 626.51 BASE DO INSS ¥ 7,831.38 SALARIO Liguipo : 7,108.73
BASE DO FGTS MES 2 7,831 .38 BASE DO INSS MES : 12,874.08 BASE DO IRRF MES : 7,831.38
0015 DANILO GUEDES DOS REIS 1 SALARIO E CRDENADOS 30.00 2,019.67 74 INSS 457.49
AUXILIAR 6 DESC.SEM.REMUNERADO 381.90 B2 IRRF 290.06
ABMTEEKS W, 03 701,/5014 12 HORA EXTRA - 50% 20.00 275.41
13 HORA EXTRA - 100% 89.00 1,634.10
SALARIO BASE § 2,019.67
BASE DO FGTS 4,311.08 TOTAL DE VENCIMENTOS : 4,311.08 TOTAL DE DESCONTOS 747.55
FGTS A RECOLHER MES : 344.89 BASE DO INSS 4,311.08 SALARIO LIiQUIDO : 3,563.53
BASE DO FGTS MES 4,311.08 BASE DO INSS MES 7,657.61 BASE DO IRRF MES : 4,311.08
Totalizacédo
cODIGO DESCRIGAO HORAS/DIAS VALOR cODIGO DESCRIGAO HORAS/DIAS VALOR
1 SALARIO E ORDENADOS 120.00 9,554.50 74 INSS 1,829.96
6 DESC.SEM, REMUNERADO 1,B06.68 82 IRRF 3,100.88 _—
12 HORA EXTRA - 50% 80.00 1,302.89 240 PLANO SAUDE 253.18 F
13 HORA EXTRA - 100% 356.00 7,730.46
171 AUXILIO CRECHE 1,635.00
£ 184 ANUENIO 5% 4,738.68
— 303 AUXILIO EDUCACAQ 114.00
TOTAL GERAL DE VENCIMENTOS 1 26,882.21 TOTAL GERAL DE DESCONTOS 5,184.02
TOTAL DO SALARIO LiguiDo : 21,698.19 TOTAL DA BASE DO PIS FOLHA : 25,133.21
TOTAL DA BASE DO FGTS FOLHA  : 25,133.21 TOTAL DA BASE DO INSS FOLHA H 25,133.21
TOTAL DA BASE DO FGTS MES 25,133.21 TOTAL DA BASE DO INSS MES : 40,852.87
TOTAL DO FGTS A RECOLHER MES : 2,010.66 TOTAL DO FGTS + CS A RECOLHER MES 2,010.66
TOTAL DE EMPREGADOS 4 TOTAL DE EMPREGADOS NA FOLHA ; 4
TOTAL DE EMPREGADOS ADMITIDOS ¢} TOTAL DE EMPREGADOS DEMITIDOS 3 0
TOTAL DE EMPREGADOS EM FERIAS [ TOTAL DE EMPREGADOS EM ATIVIDADE : 4
GPS - ANALIiTICA
IDENTIFICADOR :01.633,.890/0001-31 COMPETENCIAS
CODIGO DE PAGAMENTO 12100 DA COMPETENCIA  ANTERIORES
COMPETENCIA :12/2013 e e

——CONTINENTAL ORG CONTABIL
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DIRETORIO REG DO PART DOS TRAB NO DF [1B] "“‘/ - A PAGINA : 2
pErfobo : 01/12/2013 A 31/12/2013 DATA DO PAGAMENTO : 31/12/2013 SVNIVOY compeTENCIA ¢ 12/2013
EMPREGADOS VENCIMENTOS DESCONTOS

BASE DE EMPREGADOS 3 25,133.21 (+) VALOR DOS SEGURADOS 3 1,829.96 0.00

BASE DE EMPREGADOS - QUTRA H 0.00 {+) VALOR DA EMPRESA : 5,277.97 0.00

BASE DE EMPREGADORES " 0.00 (+) VALOR DE OUTRAS ENTIDADES H 1,130.99 0.00

BASE DE AUTONOMOS SOBRE REMUNERAGAO : 0.00 (=) VALOR DA DEDUGAO FPAS : 0.00 0.00

BASE DE AUTONOMOS SOBRE SALARIO-BASE : 0.00 (=) VALOR TOTAL : 8,238.92 0.00

INSS DESCONTADO DOS AUTONOMOS : 0.00

TOTAL DE 13° SALARIO PAGO PELO INSS : 0.00

TOTAL DE SALARIO-FAMILIA s 0.00 VALORES PAGOS A COOPERATIVAS TRABALHO : 0.00

TOTAL DE SALARIO-MATERNIDADE 5 0.00 CﬂMPENSACiD DE RETENCXD DE INSS EM NF : 0.00

TOTAL DE SALARIO-MATERNIDADE NO 13° : Q.00 OUTRAS COEPENSA¢5ES : 0.00

————CONTINENTAL ORG CONTABIL
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